
valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
929. g. 217. num. izsludināto „Papildi-
ājumu likumā par alkoholu saturošu
ielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
ārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
obra rīkojumu N°3105, izslud. „Valdības
r ēstneša"" l929. g. 241. num., par mājas
lus darīšanas bez policijas atļaujas no-
egšanu un izslēdzuno aizlieguma rajona
)augavpils apriņķī, Preiļu pagastā, Pie-
iņu muižu un Staņislava Elsta ,,Dārziņu"
ilājas, atstājot spēkā mājas alus izgata-
ošanas aizliegumu uz Pieniņu muižas
lunsaimniecībām.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
avošanai policijas atļauja nav vajadzīga.
1 Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pec tā
^sludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
ļo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
edzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā. JMa 856.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Ldministrātīvā depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

929. g. 217. numurā izsludināto „Papil-
jnājumu likumā par alkoholu saturošu
ielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
ti pārdošanu", grozu savu 1932. gada

februāra rīkojumu N° 239, kas izslu-
ināts „Vald. Vēstn." 1932. g. 33. num.,
ar mājas alus darīšanu bez policijas at-
ujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
mia rajona Jaunlatgales apriņķī ., Linavas
igastā, Radiškino ciemu.
Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-

ivošanai policijas atļauja nav vajadzīga.
Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
sludināšanas „Valdības Vēstnesī".
Pagasta valdei uzlieku par pienākumu

b rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
tajiem.
Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā. N« 1209 un 1210.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
dministrātīvā depart. direktors Anšmits.

Apstiprinām
1934. g. 4. jūlijā.

Tautas labklājības ministrs
V. R u buls.

Iekšlietu ministrs V. G u 1 b i s.

Papildinājums
instrukcijai par 1933.34. g. budžetā
(480. tek. m, 92. §, 10. pn.) trūcīgu
pilsoņu pabalstīšanai paredzētās sum-

mas sadalīšanu
(„Vald. Vēstn." 1933. g. 233. num.).

Piezīme. Komisija izskata arī tos
lūgumus, kas iesūtīti no 1. februāra
līdz 1. .aprīlim 1934. g., ja pabalsta
piešķiršanai atvēlētie līdzekļi ir pie-
tiekoši.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā.
Sociālās apgādības departamenta

direktors 0. Sīlis.
Sociālās apgādības nodaļas

vadītājs A. Sņoriņs.

Finanču ministra L. Eķa runa radiofonā 4. jūlijā.
(Beigas.)

Samazinājies nav tikai fabrikātu eks-
ports, bet arī slīdējušas uz leju cenas
citām mūsu eksporta precēm un ārvalstu
importa ierobežojumi ietekmē mūsu eks-
porta iespējas. Turpmāk mēs noteikti
prasīsim no mūsu rūpniecībām, lai ari
tās nāk talkā pie valūtas sagādāšanas vis-
maz savām vajadzībām. Pirmā kārtā, kā
jau minēju, rūpniecībām nāksies vairāk
domāt kā līdz šim par importējamo izej-
vielu atvietošanu ar vietējām. Lai gan mēs
zinām, ka pastāv grūtības ar iespiešanos
ārvalstu tirgos, tomēr līdz šim, kad bez
grūtībām visas izejvielas varēja saņemt
pret valūtu, bija vērojama tieksme ne-
izmantot pilnos apmēros arī pieejamās
eksporta iespējas. Vietējā tirgū cenas
turas augsti un dod rūpniecībai vairāk kā
apmierinošu peļņu. Eksporta iespējas
turpretim šādu lielu pelnu nesola, bet
zināmos gadījumos pat jārēķinās ar
zaudējumiem. Tādēļ arī daļa mūsu rūp-
niecības nav parādījusi ne mazāko interesi
pie eksporta pacelšanas. Ārvalstīs mēs
redzam piemērus, ka rūpniecības, izmanto-
jot labvēlīgās cenas vietējā tirgū, eksportē
daļu savu ražojumu uz ārzemēm pat

zem pašizmaksas. Man liekas ka tas
ir pareizs ceļš un ka rūpniecības uzdevums
nav vienīgi gūt privātu peļņu, bet arī
gādāt par nodarbinātības pacelšanu un
valsts ārtirdzniecības bilances uzlabošanu.
Arī mūsu rūpniecībai būs jāpierod pie šīs
domas. Ja rūpniecība pati negādās par
savu ārtirdzniecības apgrozījumu izlīdzi-
nāšanu, tad, cik tas nepatīkami arī būtu,
nāksies stipri ierobežot izejvielu importu,
jo mūsu naudas vienības stabilitātes uztu-
rēšanas nolūkā mēs noteikti aizstāvēsim
un atļausim importu tikai pieejamo valūtas
rezervju robežās. Es vēl gribu pastrīpot,
ka tiešām ir pēdējais laiks rūpniecībai
pielikt visas pūles" ievedamo izejvielu
atvietošanai ar vietējām un fabrikātu
eksporta pastiprināšanai. Ir jāpiezīmē arī,
ka importējamo jēlvielu procents p _ ēc
vērtības gatavos ražojumos sastāda samērā
nelielu procentu, un ja rūpniecības pieliks
tiešām labu gribu, tad līdzekļu rašana
nepieciešamo jēlvielu importam areksportu
nav nemaz tik pārliecīgi grūta.

Par neseniem muitas tantu grozījumiem

es vēl gribētu klausītājiem paskaidrot, ka
tie izvesti pēc rūpīgas kalkulācijas un
pārbaudes un ka tie masu patēriņa precēm
nekādā ziņā nevarētu būt _ par iemeslu
cenu celšanai sīktirdzniecībā. Pat tādai
precei, kā rīsiem, kuru gan mēs neuzskatām
par plašu patēriņa preci, jo tā atvietojama
ar vietējiem ražojumiem, cenu pacelšana
sīktirdzniecībā nebūtu attaisnojama. Paš-
reizējos apstākļos starpība starp izejvielas
cenu un preces lieltirdzniecības cenu ir
pārāk liela, lai attaisnotu normālu peļņas
procentu. Rīsu cena pasaules tirgū ir ap-
mēram Ls 11 par 100 kg ; Ja pie tam
pieskaitām transportu un apdrošināšanu
Ls 3,50 un līdzšinējo ievedmuitu — Ls 24
par 100 kg — rīsu izmaksa no muitas
noliktavas nedrīkst pārsniegt Ls 38,50
par 100 kg. Lieltirdzniecības cena, turpre-

tim, pēc ' finanču ministrijas ievāktam
zinām, ir līdz šim bijusi Ls 70 par 100 kg,
t. 'i. gandrīz par 1000/0 augstāka, nekā
tai faktiski vajadzētu būt. Tagadējais
muitas paaugstinājums par 26 sant.
sadārdzinātu Visus līdz apm. Ls 64 par
100 kg. Tā tad skaidrs, ka šai gadījumā
rīsu sīktirdzniecības cenas pacelša-
nai nav ne mazākā iemesla. Līdzīgi
apstākļi ir arī citos gadījumos, bet es
izcēlu šo rīsu gadījumu tikai tādēļ, ka tas
ir visai raksturīgs. Tāpat arī ar akcīzes
ievešanu petrolejai — 3 sant. no kg, kas,
starp citu līdz 1927. g. oktobrim pastā-
vēja un bija 4 sant. uz kg, nav nekāda
iemesla cenu pacelšanai sīktirdzniecībā,
ko, acīmredzot, petrolejas importieri gr.b

panākt. Ja es runāju ka nav iemesla
cenu pacelšanai, tad es domāju cenu
inspektora pagājušā gadā normētās cenas,
jo faktiski vairākas petrolejas importa
firmas petroleju līdz šim pāidevušas at-
kalpārdevējiem par dažiem santīmiem zem
cenu inspektora normētiem 15 sant. par kg
lieltirdzniecībā. Tāpat arī petrolejas sīk-
tirdzniecības cenas faktiski bijušas ze-
mākas par cenu inspektora normētām.
Vienīgais iespaids, ko akcīzes ievešana
varētu atstāt uz sīktirdzniecības cenu.
būtu tas, ka šīm cenām būtu jāizlīdzinās
līdz cenu inspektora izkalkulētām cenām.
Mums ir zināms, ka lieltirdzniecības cena
par petroleju bez muitas sastāda apmē-
ram 41/2 sant. par kg. Pie tā nāktu klāt
2 sant. muitas un 3 sant. akcīzes, kopa ta

tad 9/2 sanr- Grūti būtu mūs pārliecināt,
ka pārējiem — izdalīšanas u. 1.1.— izdevu-
miem būtu jābūt lielākiem par 5'/2 sant.,
lai sasniegtu 15 sant., par kādu cenu
importieriem būtu petroleja jāpārdod liel-
tirgotājiem vai atkalpārdevējiem. Sīk-
tirdzniecības cena turpretim drīkst būt
15 sant. litrā Rīgā un Liepājā vai 16 sant.
citās pilsētās un 18 sant. uz laukiem.
Jāpiezīmē, ka litrs petrolejas sver 840 gra-
mu. Esmu uzdevis arī cenu inspektoram
petrolejas cenu jautājumu vēlreiz pārbau-
dīt,un ja būs vajadzīgi jauni soļi no valdības
puses, tad mēs tos 'nekavēsimies spert
vistuvākās dienās. Tikai es gribu uz-
svērt, ka firmām, kas nepadosies valdības

rīkoļumiem un meginas mušu

sabotēt, — mēs atradīsim arī līdzekļus
un iespējas, kā atbrīvoties no šādu firmu
pakalpojumiem.

Uz jaunā ārtirdzniecības un valūtas
tirdzniecības likuma pamata nu jau ap-
mēram 3 nedēļas darbojas jaunā va-
lūtas komisija. Es varu šeit ar ganda-
rījumu konstatēt, ka jauna likuma iespaidi
ir jau likuši sevi manīt. Spekulācijas un
melnās biržas darbība ir jūtami ierobežota,
bet lai pilnīgi to likvidētu, es vairāk
vēlētos pašas plašākās sabiedrības
sadarbību ar valsts iestādēm un
lūgt to nākt palīgā uzraudzības
iestādēm pie spekulācijas un nele-
gālu darījumu atklāšanas un vai-
nīgo atrašanas. Jaunais likums, kas
stājas soēkā 9. jūnijā, satur svarīgus
pārkārtojumus un stingrāk kā līdz šim
regulē eksporta valūtas ieplūšanu Latvijas
bankā un tās pilnvarotās privātās kredīt-
iestādēs. Arī šie pārkārtojumi jau pagu-
vuši izpausties dzīvē. Laikmeta no
II. jūnija līdz 2. jūlijam Latvijas bankā
un privātās kredītiestādēs nodota valūta
par gandrīz 5 miljoni latu. Iepriekšējās
3 nedēļās, t.i. no 21. maija līdz 11. jumjam,

ienākusi valūta par 3,9 miljoniem latu.
Eksporta konjunktūra šai laikā nav mainī-
jusies. Arī Latvijas banka atzīst, ka šīs
valūtas ieplūduma pieaugums ir liekams
uz jaunā likuma rēķinu, jo jaunais likums
dod nevien labākas iespējas cīnīties ar
importa pārmērībām, bet efektīvi aptur
agrākās likumdošanas un valdību neno-
vērstās iespējas izvairīties no eksporta
valūtas nodošanas. Man vēl jāpiezīmē,
ka salīdzinājumam man nācies izvēlēties
ne visai izdevīgu periodu, jo taisni pēdējās
nedēļās Latvijas bankai bija jākārto lie-
lāki valsts maksājumi UZ ārzemēm kop-
summā par apmēram 1 miljonu latu. Fak-
tiskā valūtas ieplūduma pastiprināšanas
tā tad ir bijusi vēl lielāka. Ari Latvijas
bankas nedēļas pārskati illustrē noteiktu
stāvokļa uzlabošanos. Ja š. g. II. jūnijā,
t. i. jaunā likuma spēkā stāšanās brīdī,
Latvijas bankas valūtas rezerves sastādīja
3,6 m'ilj. latu, tad 2. jūlijā tās pieaugušas
jau uz 4,2 milj. latu. Neskatoties uz šo
pastiprināto pieplūdumu un importa stin-
grāku ierobežošanu, mums tomēr paliek
nepieciešamība vēl tālāk ierobežo-

ties ar ārzemju preču importu. Nā-
košiem 3 mēnešiem, t. i. jūlijam, augustam
un septembrim, mēs rēķināmies ar im-
porta iespēju par 10 milj. latu. Šo 10 milj.
latu apmērā ' valūtas komisija piešķirs
importu un kārtos arī citas saistības vai
maksājumus uz ārzemēm. Pie importa
plāna izstrādāšanas mēs esani nodomājuši
pievilkt arī privātsaimniecības pārstāvjus
importa komisijas subsekciju darbā. Va-
lūtas komisija turpmāk daudz stingrāk
kā līdz šim pārbaudīs arī faktūras, t. i.
firmu rēķinus, jo nemitas sūdzības par to,
ka ne visas firmas un importieri rīkojas
šai ziņā solidi. Uzdotā importa preču
vērtībarēķinosirdaudzreizaugstāka
par dažiem procent'iem, nekā fak-
tiskā cena. Tādā veida importieris

saņem vairāk valūtas, kuru var atstāt
savā rīcībā ārzemēs, un tai pašā laikā
augstākā faktūras cena dod viņam arī
iespēju vieglāk uzturēt augstas cenas
iekšzemes tirgū, kas atkal jānes tikai
patērētājam. Tāpat ir arī ziņas, ka dažas
eksporta firmas un nozares savas faktūras
uzrāda zemākas, nekā patiesībā iegūst
ārzemēs par savām precēm. Arī še rodas
privātas valūtas rezerves, kas aiziet garām
Latvijas bankai vai mūsu privātām kre-
dītiestādēm. Lai kontroli un pārbaudi
par firmu rīcību vienkāršotu, mums ir
nodoms turpmāk importu atļaut tikai
absolūti solīdām un uzticamām firmām.
Šai ziņā es visā drīzumā nākšu ar priekš-
likumiem oie Ministru prezidenta kunga
un Ministru kabineta.

Blakus importa stingrākai regulēšanai
arī ccriii inspektora darbība b?:.s
jāpaplašina, un viņam būs jāstrādā
ciešākā kontaktā gan ar valūtas komisiju,
gan arī ar citām finanču ministrijas iestā-
dēm.

Parallēli importa un ārtirdzniecības kār-
tošanai, mēs strādājam arī pie iekšējās
saimnieciskās dzīves pārkārtošanas. Es
jau pagājušā reizē minēju par rūpniecības

un lauksaimniecības padomju dibināšanu,
un darbi pavirzījušies tiktāl uz priekšu,
ka nākošās nedēļās varēsim stāties pie
nodomu realizēšanas. Šīs padomes vai
no padomēm izvirzītas kopējas komitejas
periodiski apspriedīs visus ar saimniecisko
dzīvi saistītos projektus un jautājumus.
Privātā saimniecība var būt pārlie-
cināta, ' ka valdība ar lielāko uzmanību
uzklausīs tās pārstāvju labi domātos un
izvedamos padomus.

Pateicoties godātiem klausītājiem par
uzmanību, es arī turpmāk sniegšu infor-
māciju par finanču resora darbību, lai
gan mūsu saimnieciskām aprindām un
publikai ir jāpierod pie jaunās kārtības,
kura, kā es jau, resoru uzņemoties, sacīju,
vadās no principiem, ka vairāk jāstrādā
un mazāk jārunā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („V. V." 1934. g.
130. num.) ar iekšlietu ministra š. g.
30. jūnija lēmumu ir slēgtas sekojošās
organizācijas un tām iecelti par likvida-
toriem :

1) Žīdu tautas namu biedrībai,
2) Žīdu strādnieku teātrim un
3) biedrībai ,,Perec-Klubs"

likvidācijas komisijas priekšsēdētājs Harijs
Upenieks un locekļi: Arveds Oše un
Ernests Kraucs, ar sēdekli Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 33;

4) Latvijas sociāldemokrātu strādnieku
partijai ar blakus uzņēmumiem likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs pulkv. Alfrēds
Akmenis un locekļi: kāpt. Kārlis Miglis
un Jānis Kājiņš, ar sēdekli Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 33;

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1934. g. 6. jūlijā

Nr. 166.
Ieceļu par Kara virstiesas locekļiem

z nākošiem 6 mēnešiem: Apgādes pār-
aldes priekšnieka palīgu ģenerāli Skrapci
n 6. Rīgas kājnieku pulka komandieri
ulkvedi Klinsonu, bet par locekli-
ubstitūtu Daugavgrīvas artilērijas ko-
nandieri pulkvedi Rīsiņu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Maksa par .Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
īdu 22,— par Ls
! gadu .... 12,— gadu 18,—
mēn 6,— >/2 gadu .... 10 —
„ 2,— 3 mēn 5,—

iesūtot pa pastu 1 , 1,70
in pie atkalpār- Par atsevišķu
ievējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības JŠ|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^Wf ^^ svētdienas unsvētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

K; moris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JY°2. Tālrunis 20032 ^®§ll§||Ēi*fr ^ Rīgā, pili Ks 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļg? Atvērts no pulksten 9—3



5) Biedrībai ,,Darba Jaunatne" —
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs Kon-
stantīns Vilde un locekļi: Jānis Vītiņš un
pulkv.-leitn. Pēters Kaņeps, ar sēdekli
Rīgā, Bruņinieku ielā 33;

6) Latvijas tautas namu biedrībai —
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs pulkv.
leitn. Kārlis Prauls un locekļi: Jānis
Ķīselis un zv. adv. pal. Nikolajs Bērziņš,
ar sēdekli Rīgā, Kr. Barona ielā 14, dz. 3;

7) Strādnieku sporta biedrībai ,,C\ņa",
8) Biedrībai ,.Strādnieku Vienība",
9) Strādnieku sporta šaušanas un me-

dību biedrībai,
10) Biedrībai ,,Strādnieku pionieri" un
11) Strādnieku sanitāru biedrībai

likvidācijas komisijas priekšsēdētājs kapt.-
leitn. Nikolajs Karlsons un locekļi: Eduards
Rapss un Voldemārs Cekuls ar sēdekli
Rīgā, Bruņinieku ielā 33;

12) Biedrībai ,,Raiņa klubs" — likvi-
dācijas komisijas priekšsēdētājs Edvards
Lieknis-Virza un locekļi: pulkv.-leitn. Alek-
sandrs Piensners un zv. adv. pal. Jānis
Dzirkals, ar sēdekli Rīgā, Bruņinieku
ielā 33:

13) Strādnieku kultūras un pašpalīdzības
biedrībai ,,Brīvais Vārds" — likvidatori:
Aleksandrs Grīns un kāpt.-leitn. Valdis
Frišmanis, ar sēdekli Rīgā, Elizabetes
ielā 14a, dz. 25;

14) Latvijas teātra biedrībai ar biedrības
uzņēmumu ,,Teātra Muzejs" un

i5) Latvijas kultūras biedrībai
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs zv.
adv. pal. Ādolfs Ozoliņš un locekļi: Jānis
Lindbergs un prof. Burkards Dzenis, ar
sēdekli Rīgā, Bruņinieku ielā 33;

16) Savienībai ,,Latvijas strādnieku
teātris" — likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs zv. adv. pal. Jānis Ullis un locekļi:
Pēteris Ašāks un Kārlis Eliāss, ar sēdekli
Rīgā, Bruņinieku ielā 33;

17) Latvijas skolotāju savienībai —
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs zv.
adv. pal. Kārlis Dannenbergs un locekļi:
Pēteris Žukovs un Ansis Kamals, ar sēdekli
Rīgā, Baznīcas ielā 25, dz. 1;

18) Savienībai ,,Latvijas ārpusskolas iz-

glītības kongresa padome" — likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Voldemārs Zon-
bergs un locekļi: Eduards Bisenieks un
Oskars Sīlis, ar sēdekli Iekšlietu ministrijā,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, ist. 57;

19) Rīgas skolotāju arodnieciskai biedrī-
bai — likvidācijas komisijas priekšsēdētājs
Miķelis Štāls un locekļi: zv. adv. Aleksandrs
Seglenieks un Jānis Celms, ar sēdekli
Rīgā, Bruņinieku ielā 33;

30) Internacionālai bībeles pētnieku bied-
rībai — likvidatori: māc. Jānis Ozols un
Jānis Kājiņš ar sēdekli Iekšlietu ministrijā,
Rīgā, Brīvības ielā 37 39, ist. 105:

21) Rīgas apgabaltiesas Administratīvās
nodaļas 1925. g. 28. martā slēgtai biedrībai
,,Strādnieku sports un sargs" un

22) Rīgas apgabaltiesas Administratīvās
nodaļas 1933. g. 26. septembrī slēgtai
biedrībai ,.Strādnieku sports un spēks"
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs kapt.-
leitn. Nikolajs Karlsons un locekļi: Eduards
Rapss un Voldemārs Cekuls, ar sēdekli
Rīgā, Bruņinieku ielā 33.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā. Ne 146382.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) un b) punktu, ar
iekšlietu ministra biedra š. g. 5. jūlija
lēmumu ir:

1) slēgta pa kara stāvokļa laiku izdev-
niecība ,,Afrodīte", Rīgā, Grēcinieku ielā 25
dibināta 1931. g. 16. decembrī;

2) konfiscēti izdevniecības ,,Afrodīte"
izdevuma ,,Aizraujoši romāni" Ne 15, 16,
17, 18, 19, 20 un 21;

3) spiestuve ,.Grāmatu Draugs", Rīgā,
Pēterbaznīcas lauk. 25/27 sodīta ar Ls 500
naudas sodu.

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā. Ne 146385.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Rē-
zeknes apr. Barkavas meliorācijas sabied-
rības ,,Kazulīcis" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Barkavas meliorācijas sabiedrībā ,,Kazu-
līcis" , minētā projektā paredzēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums aptiekam.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka izdots

jauns Latvijas medicīniskā personāla sa-
raksts. Saskaņā ar ārstniecības likuma
(XIII sēj. 1905. g. izdev.) 362. p. minētais
saraksts obligātorisks visām aptiekām.
Provinces aptiekām medicīniskā personāla
sarakstu piesūtīs ar uzliktu pēcmaksu
Ls 5,— par eksemplāru. Rīgas aptiekām
saraksts jāiegādājas pašām veselības de-
partamentā Skolas ielā Ne 28, ist. Ne 38
par Ls 4,50 par eksemplāru.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede A. Mališevskis

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka sekosi ārsti atsva-

bināti no valsts darbinieku rajonārstu pie-
nākumiem, Rīgā, sākot ar š. g. 15. jūliju:

1. Dr I. Eliasbergs.
2. Dr M. Goldrings.
3. Dr E. Ogriņš.
4. Dr A. Šapiro.
5. Dr Ž. Hermers.

Departamenta direktors
DrA. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Liepājā un Daugavpilī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka zobu ārsts
Z. Silins Daugavpilī un zobu ārsts
A. Berzners Liepājā atsvabināti no valsts
darbinieku zobu ārstu pienākumiem, sākot
ar š. g. 15. jūliju.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Ludzā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselī-

bas departaments paziņo, ka M. Biedr-
žickis atsvabināts no valsts darbinieku
ārsta pienākumiem Ludzā, sākot ar š. g.
15. jūliju.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba

Latvijas banku nedejos pārskats
1934. g. 2. jūlija.

AKTĪVS Lati S PASĪVĀ. Lati S.

. -' aa rnfi rs-? 07 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31 983 190 —Zelts lējumos un monētās . . . . 44 106 183 07 «anKas n<«uu ,»i

Ārzemju valūta . . . 4 186 824 62 Pamata kapitāls «426 307 98

S.nauda ...... ... .6510756 - Rezerves kapitāls 5028 539 63

Valstskaseszīmesunmetallanauda 17 733881 13 Noguldījumi.
q,,iI^ S

īsa termina vekseli 64 784 065 25 Tekoši reķim ? •? •? ?? ^'87
841 87

AfzdevTmi pretnodrošinājumiem 62 66166109 Valsts rēķini un depozit. 5

^

479
27

Citi aktīvi 18 022 235 54 Citi pasīvi • • • _^_l__J892 327 15

228
~
005 606 70 228005 606 70

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā: P^omes priekšsēdētājs * Kli ve.

mm Galvenais direktors K. Vanags.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs, pamatojoties uz noteik. par mel. sab. 5. pantu, ar š. g. 15. maija lēmumu ir

apstiprinājis Krimuldas-Bīriņu mel. sab. „Vienība" Krimuldas pag. vec- un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta grozījumu un
papildinājumu. Ar minēto lēmumu zemāk pievestā sarakstā uzrādītie lauku nekustamas mantas īpašnieki vai viņu tiesību ņēmēji ieskaitīti par biedriem Krimuldas-Bīriņu
meliorācijas sabiedrībā ,,Vienība ", un tiem jāpiedalās kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, izvesto darbu kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu segšanā.

?» Māiu JVojvb Darbu Dalīb-
2 ... . Dalībniekam J " " izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

uanonieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta , balsu

o īpašumu vj ļjetoganā pgc pgc un pje kādas agrākās muižas no k,uras skaits.

'§. vārds un uzvārds tiesību g ,. mēmie- zemes . , .. aprēķina saskaņa
r apzīmējums „ ° ail£Z «bas grāmatu PiedereJ, dalībnieku ar
§ nosaukums ,āniem

B
reģjstra balsu skaitu mel. sab.

2; Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. ā Q,

13. Jānis Rožukalns, alias Rožkalns .... īpašnieks Kalna-Meiri — 6561 Krimuldas pagasta un muižas 95, 3
24. 1) Kārlis Kārļa d. Miķelsons un 2) Kārlis

Jāņa d. Miķelsons īpašnieki Lejas-Meiri — 6673 ,, ,, ,, H 136 5
Kopā 231,—- 8

1. piezīme. Ar šo tiek izmainīts 1928. g. 10. decembrī apstiprinātais un 1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 288. numurā izsludinātais dalībnieku saraksts attiecībā uz
Kalna-Meiru mājām (numurs pēc kārtas 13).

2. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Archīva Ne 1100. Mel. sab. reģ. Ne 477. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs, pamatojoties uz noteik. par meliorācijas sabiedrībām 5. pantu, ar savu š g. 15. maija

lēmumu ir apstiprinājis Ikšķiles pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Garā pļava" Tīnūžu muižas jaunsaimniecību novadgrāvju projekta un darbu dalībnieku '
saraksta grozījumu un

papildinājumu. Ar minēto lēmumu zemāk pievestā sarakstā uzrādītie lauku nekustamas mantas īpašnieki vai viņu tiesību ņēmēji ieskaitīti par biedriem Ikšķiles pagasta
meliorācijas sabiedrībā „Garā pļava" un tiem jāpiedalās kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, izvesto darbu kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu segšanā.

2 „ u , Dalībniekam Māju MM*
^^T nfeku

3 Dalībnieka ^1?
Piederošo vai — Kādā pagastā atrodas mājas " ļJfigg ffi

0 . . . .. rļ .. viņa lietošana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras skaits,
*S. vārds un uzvārds tiesību esošo m-. mēmie- zemes . . .. aprēķina saskaņā
4, apzīmējums nn«niimm<! cibas grāmatu piederēja dalībnieku ar

1
nosauKums plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.

*• Ls statūtiem
L 2_ . 3. 4 S 5. 6. 7. ' [ — £

1. Andrejs Šiliņš īpašnieks Strautiņi — 6857 Ikšķiles pagasta Ikšķiles muižas en 1
2. Aleksandrs Vilde „ Zemes gabals di— e* — 6893 „ „ ', ,™ '~ 2
3. Ģederts Pīrāgs „ Lejas-Luņģi 6696 „ „ „ ', ', ļ|jļ'~ 2

1. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nok
'
- tnšanai kā piedarbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu kura var būt

lielāka vai mazāka. bli '
KU|

2. piezīme. Ar šo tiek izmainīts 1928. g. 23. jūnijā apstiprinātais un 1928. g. „Va!dības Vēstneša" 148. numurā izsludinātais dalībnieku o„it) attiecībā urKlige-Bērtuļu un Luņģu mājām (Ne 1 un Ne 3. pēc kārtas). saraksts aniecioa uz

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M Šlachtovičs.
Archīva Ne 605. Mel. sab. reģ. Ne 194. ' Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T Erlachs

'



Nekustamas mantas saraksts
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Barkavas meliorācijas sabiedrībā „Kazulīcis", jāņem dalība

pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

tn«
«3 r^ ,., . . Dalībnieka
* Dalībnieka Ipašumu
?g. vārds un uzvārds tiesību

Ijj! apzīmējums

1. 2. 3
~

M~" JifoNb Darbu
Dalībniekam Ma,u "^ izmaksa pēc
niederošo vai i ~~ Kāda Pagastā atrodas mājas projekta,

no kurss
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina

esošo māju mērnie- | zemes piederēja dalībnieku
nosaukums ,-

lbas I Sra.fbaisu skaituiiuidURuuis plāniem ! reģistra
; Ls

4. 5. 6. 7. 8.

1. Matiss Pētera d. Naglis īpašnieks

2. Juris Silvestra d. Naglis ,,

„ ( Stepans Andreja d. Ikaunieks ,,
' \ Antons Augusta d. Seps „

. i Andrejs Pētera d. Pelšs i/2 id. d. īpašnieks
\ Jānis Andreja d. Pelšs i/ 2 id. d. „

5. Pēteris Andreja d. Šķels īpašnieks
6. Andrejs Donata d. Tropiņš
7. Andrejs Andreja d. Tomiņš „

I

Alvine Matisa m. Ikaunieks s/7 id. d. īpašniece
Tekla Pētera m. Ikaunieks i/7.d. „
Anna Matisa m. Ikaunieks i/ 7 id. d. „
Alvine Matisa m. Ikaunieks īpašniece

I

Staņislavs Staņislava d. Ikaunieks īpašnieks
Staņislavs Staņislava d. Ikaunieks
Staņislavs Staņislava d. Ikaunieks ,,

ļ(
, I Jānis Geduša d. Ikaunieks ,,

' ( Jānis Geduša d. Ikaunieks
11. Jēkabs Domenika d. Ikaunieks ,,
ļ9

( Antons Domenika d. Ikaunieks ,,
\ Antons Domenika d. Ikaunieks

Eduards Jāņa d. Ikaunieks ?. 6/9 id. d. īpašnieks
Jadviga Jeduša m. Ikaunieks i/9 id. d. īpašniece

13. Tekla Jāņa m. Ikaunieks i./9\id. d. >>
Gertrūde Jāņa m. Ikaunieks '/9 id. d. „
Eduards Jāņa d. Ikaunieks īpašnieks

14. Jānis Augusta d. Šķels ,,
15. Jānis Alekša d. Kokars ,,
ļfi i Oskars Ermaņa d. Liniņš i/2 id. d. īpašnieks

' \ Antonija Ermaņa m. Liniņš i/ 2 id. d. īpašniece
17. Jānis Donata d. Trops īpašnieks
18. Jānis Osipa d. Kokars ,,
19. Staņislavs Jēkaba d. Mugarevičs ,,
20. Francis Matisa d. Barbals ,,
21." Antons Pētera d. Kokars, Aleksis Pētera d.

Kokars un Jānis Pētera d. Kokars. . . . īpašnieki
Pēteris Ignata d. Kokars 6/21 jd. d. īpašnieks
Izidors_ Ignata d. Kokars 6/2I id. d. ,,

22. { Made Ādama m. Kokars 3/
21 id. d. īpašniece

Matilde Ignata m. Kokars 3/2) id. d. ,,
Broņislava Ignata m. Kokars ., 3/21 id. d. „

I

Donats Matisa d. Kokars 3/7 id. d. īpašnieks
Alberts Matisa d. Kokars 3/7 id. d.
Madaļa Matisa m. Kokars i/7 id. d. īpašniece

{

Jānis Pētera d. Kokars 3/7 id. d. īpašnieks
Aleksejs Pētera d. Kokars -. . . . 3/7 id. d.
Bārbala Jāņa m. Kokars i/7 id. d. īpašniece

1

Jānis Alekša d. Kokars 5ļu id. d. īpašnieks
Donats Alekša d. Kokars s/,id. d.
Jadviga Alekša m. Kokars 2/ 14id. d. īpašniece
Antoniņa Alekša m. Kokars . 2/14 id. d. „

26. Jezups Pētera d. Kokars īpašnieks
27. Matvejs Pētera d. Pelšs ,,
9S i Ludvigs Matisa d. Pelšs 6/7 id. d. īpašnieks
8\ Māra Pelšs 1/7'd- d. īpašniece

9Q f Antons Matisa d. Pelšs 6/7 id. d. īpašnieks
/y- \ Māra Pelšs i/ 7 id. d. īpašniece
30. Andrejs Pētera d. Pelšs , . . . . īpašnieks

i Aleksis Augusta d. Pelšs 4/7 id. d. īpašnieks
~. Brigita Jura m. Pelšs i/ 7 id. d. īpašniece

I Anna Augusta m. Pelšs i/ 7 id. d. „
Tekla Augusta m. Pelšs i/ 7 id. d.

f jānis Matisa d. Pelšs 3h id. d. īpašnieks
32.1 Staņislavs Matisa d. Pelšs 3 /7 id. d.

[ Tekla Matisa m. Pelšs >/r id. d. īpašniece
: Aleksandrs Pētera d. Bogdanovs 3o/49 id. d. ieguvējs

^
Ģertrūde Jāna m.

Pelšs, dzim. Bogdanovs . 7 'id. d. „
?**• Alīda Pētera m. Bogdanovs 6,jd. d. ieguvēja

Lūcija Pētera m. Bogdanovs 6'id. d. ,,
34. Pēteris Ludviga d. Trops Ieguvējs
35. Jānis Izidora d. Broks ,,
o/ Pēteris Izidora d. Broks 1/2 id. d. ieguvējs
JtxTekla Pētera m. Trops, dzim. Broks. . . . */2 id. d. ieguvēja

Matilda ļeduša m. Škele V? id. d.
Jānis Pētera d. Škele 3/ 14 jd. d. ieguvējs
Staņislavs Pētera d. Škele 3/14id. d.
Zuzanna Pētera m. Škele i/ 7 id. d. ieguvēja
Vera Pētera m. Škele i/ 7 id. d. ,,

?7 I Gertrūde Pētera m. Škele i/ 7 id. d. „

'I Matilda Jeduša m. Škele īpašniece
Jonis Pētera d. Škele īpašnieks
Staņislavs Pētera d. Škele ,.
Zuzanna Pētera m. Škele īpašniece
Gertrūde Pētera m. Broks, dzim. Škele. . . ,,
Vera Pētera m. Škele »

f Staņislavs Donata d. Škele e/7 id. d. ieguvējs
38. { Tekla Donatam. Škele 1 7 id. d. ieguvēja

l Staņislavs Donata d. Škele īpašnieks

Jānis Jāna d. Škele 3-,4 id. d. ieguvējs
Konstantīns Jāna d. Škele 3>d - d. „

39.
1 Tekla Jāņa m. 'Škele 3id. d. ieguvēja

Marta Jāņa m. Škele 3/m jd- d. „

J Apolonija Pāvila m. Škele I 2/i4 id. d. „

Ikaunieku sādžas

II II

ī> >»

Šmauglīcis

ļ Kazulīcis
Kazas
Liniņi
Ziedoņi

>Ikaunieku sādžas

Smilgaine
Ikaunieku sādžas
Lutriņi
Zirnīši
Ikaunieku sādžas
Plauža
Ikaunieku sādžas

Grīslāji

Ikaunieku sādžas

Vairaborga
Puķītes
Pureņlīcis

ļzfres
Krastiņi
Virši
Sērmūkši
Mālkalni

Brieži

Jaudzemnieku sādžas

;> )>

ļ M >>

»> >»

II II

II II

II II

I II II

Jaudzemnieki

11

)

ī»

tf

} -

* Krievbirznieku sādž. vns.

Rēces

Krievbirznieku sādž.vns.
i >i >i

Skujiņas

Krievbirznieku sādž.vns.

11,11a, 11b, 11189 Barkavas pagastā 100,—
11c, 1 Īd

10, 10a, 10b, 11187 „ „ 110—
10c

9, 9a, 9b 11203 „ „ \ ._
455F 11092 Barkavas pag. Borchovas muižas|'

456F 10904 „ „ „ „ 30,—
454F 11154 „ „ „ „ 140,—
451F 11152 „ „ „ „ 200,—
448F 10978 „ „ „ „ 280,—

8, 8a, 8b 11201 Barkavas pagastā 210 —

463F 10866 Barkavas pag. Borchovas muižas
11 11200 Barkavas pagastā )

450F 10943 Barkavas pag. Borchovas muižas > 405,—
466F 10912 „ „ „ „ J

6 11202 Barkavas pagasta \ aao ^449F, 449Fa 10974 Barkavas pag. Borchovas muižas /
4W

'
5 — Barkavas pagastā 293,—
3a 1, n .,1 "son472F 10998 Barkavas pag.Borchovas muižas J

2 — " Barkavas pagastā . 250

439F 10959 Barkavas pag. Borchovas muižas
443F 11538 „ „ „ „ 144,—
444F 11675 „ „ „ „ 950,—
438F 10946 „„ „ „ 843,—
436F 10992 „ „ „ „ 456,—
440F 12475 „ „ „ „ 86 —
441F 10831 „ „ „ „ 92,—

425F, 425Fa 10973 „ „ „ „ 101,—
445F 12842 „ „ „ „ 60 —

15 8093 Barkavas pagastā 180,—

14 8095 „ „ 170—

. 13 8096 „ „ 90 —

12 8099 „ „ 98,—

11 8098 „ „ 92,—
10 8100 „ ? „ 156,—
9 8102 „ „ 190—
8 8101 . „ „ 205,—
7 8104 „ „ 160—

5 8103 ' „ „ 400,—

4 8107 „ „ 410,—

6 — 440,—

30a — „ „ 90,—
33b — „ ,, 226,—
32a — „ „ 96 —

' 11 11

197,—

431F 12839 Barkavaspag.Borchovas muižas

1 6 — Barkavas pag. ļ 057 _
430F 10862 Barkavas pag. Borchovas muižas

5 — Barkavas pagastā 180,—



I

Darbu
2 Dalībniekam

Māju N2M2 izmaksa pēc
« Dalībnieka

uaiiomeKam Kādā gasta atrodas maļas projekta,
S Dalībnieka

uaiiomeKa piederošo vai no
J

kura'o 1C īpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
c vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes n;^ Prsia dalībnieku
g apzīmējums nosaukums dbas grāmatu pieuereia balsu skaitu
|i nosaukums plāniem reģistra Ls

_T 2 _ jj" 4. 5. "
1 6. | 7. i 8-

40. Donats Pētera d. Trops Ieguvējs Krievbirznieku sādž.vns.ļ 4 — | Barkavas pag. 385,—
41. Jānis Pētera d. Trops „ „ „ „ 3 — „ „ 270,—
42. Antons Andrieva d. Trops ,, „ „ ,, 2a — ,, ,, 279,—

43 ( Antonija Donata m. Trops 6/7 id.d. „ 1 „,«
\ Jadviga Donatam. Stalidzans. .*.... '/7 id. d. „ ļ " " " M

44. Andrejs Jura d. Radze, Minna Jura m. Radze,
Anna Jura m. Radze, Emilija Jura m.Radze,
Lūcija Jura m. Radze un Alfrēds Jura d.
Radze . īpašnieki Sunduri 428F 19707 Barkavas pag. Borchovas muižas 884,—

mc ( Jānis Augusta d. Pelšs 6/7 id. d. īpašnieks \. -. . , „ 01A0 D . ,. 1ori45Veronika Matisa m. Pelšs. . i/ 7 id. d. īpašniece ļjaudzemmeku sadzas 3 8108 Barkavas pagasta 120,-
46. Staņislavs Bartuļa d. Pelšs īpašnieks „ „ 1 8106 „ „ 430 —
47 ( Pēteris Staņislava d. Pelšs a/ 7 id. d. ieguvējs \ „ 4f) _

\ Matilda Domenika m. Pelšs, dzim. Strods. . '/7 id. d. ieguvēja ļ " ' " " "

{

Konstantīns Ludviga d. Trops 2/5 jd. d. ieguvējs \
Antons Ludviga d. Trops 2/5 id. d. „ \ „ „ 31a — „ „ 306 —
Anna Antona m. Trops. '/sid. d. ieguvēja j

49. Donats Vincas d. Trops īpašnieks ^ Osugola sādžas viens. 13 — „ „ 645,—
50. Donats Jāņa d. Trops , . . . . „ „ „ 12 — „ „ 280 —
51. Antons Pētera d. Zeps . . . „ „ „ 14 — „ „ 8 —
52. Aleksis Jura d. Tomiņš „ „ „ 16 — „ „ 145,—
53. Andreja Pētera d. Tomiņa mantnieks Andrejs

Andreja d. Tomiņš. ' Mantnieks ,, ,, ,, 15 — ,, ,, 131 —
54. Jēkabs Pētera d. Tomiņš īpašnieks „ „ „ 19 — „ „ 96,—
55. Benedikta Ādama d. Zepa mantniece Gele

Točs Mantniece „ „ „ 22 — „ „ 55 —
56. Pēteris Bērtuļa d. Trops un Staņislavs Bēr-

tuļa d. Trops īpašnieki „ „ „ 23 „ „ . 483 —

Kopā | 14259,—
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kartībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Grāvju kartībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. Šlachtovičs.
Archīva JMs 2520. Mel. sab. reģ. JV» 1005. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis f. Erlachs.

Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 135. numurā
ievietotā Instrukcijā lauku nekustamas
mantas kadastrālai vērtēšanai 4. lappusē
52. panta 3. rindā iespiesto: ,,pašvaldības
izdevumiem 10%" vietā jālasa: ,.pārvaldī-
šanas izdevumiem 10°/0" un 59. pantā,
4. lappuses 3. rindā no apakšas ,,ūdeni
uzturošu" vietā iālasa ,.ūdeni aizturošu".

Pasta zinas.
i

Š. g. jūnijā Jelgavas pasta tēleg.
kantorī no pasta kastītēm izņemti un
nav nosūtīti šādi sūtījumi: 2 vēstules un
4 pastkartes bez adresēm.

Jelgavas pastmeistara v. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1315.

32382. Baldonis Ādolfs. 43231/34.
32383. Baldonis Ādolfs. 43230/34.
32384. Baldonis Ādolfs. 43229/34.
32385. Bermanis Raja. 42859/34.
32386. Ceriņš Alīde. 43189/34.
32387. Cvetkovs Helene. 30074/29.
32388. Finogejevs Aleksandrs. 38532/32.
32389. Kokins Kazimirs. 41506/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Zaķis

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par satiksmes ierobežošanu Duntes ielā,

apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1934. g. 30. jūnija

rakstu N° 96381.

Pamatojoties uz 1934. g. 25. maijā
izsludinātiem noteikumiem par pilsētu
pašvaldību darbības ierobežošanu izņē-
muma stāvokļa laikā, Rīgas pilsētas valde
ar pilsētas domes tiesībām ir noteikusi:

1. §. Visiem mēchaniskiem satiksmes
līdzekļiem Rīgā Duntes ielā, no Promenā-
des ielas līdz Tilta ielai, ir noliegts braukt
ar ātrumu, kas pārsniedz 25 kilometrus
stundā.

2. §. Par šo saistošo noteikumu pār-
kāpumiem vainīgie sodāmi uz Sodu likuma
pamata.

3. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 6. jūlijā.

Devīzes:
I Amerikas dollars . . . . . 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,42—15,72

100 Francijas franku 20,21-r20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu ...... 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—-123.85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Dārgmetalll:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/n Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.
^^^^^^"?^???^^^^^?BM^H^MMMNH

Redaktors M. Ārons.

Saistošie noteikumi
par Slokas pilsētas kapsētu un

kārtības uzturēšanu tajā,
pieņemti Slokas pilsētas domes 1934. g.
15. maija sēdē (prot. JMe 11, § 6) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1934. g. 9.jūnija rakstu N°95739.

1. Pilsētas kapsēta atrodas Slokā pret
Briežu ielu un ir pilsētas pašvaldības īpa-
šums.

2. Kapsētu pārvalda Slokas pilsētas
valde vai valdes nozīmēta amata persona —
kapsētas pārzinis.

3. Pilsētas valde kapsētu uztur kārtībā,
uzceļ vajadzīgās ēkas, ierīko aku, gādā
par celiņiem un vispārējiem apstādījumiem
— pēc domes budžeta kārtībā atļautiem
vai kapsētas fonda līdzekļiem.

4. Kapsēta iedalīta: 1) ģimeņu kapos,
2) izvēles kapos, 3) rindu kapos. '

5. Kapu vietas pret samaksu izdod uz
noteiktu laiku — 40 gadiem no iepirkšanas
dienas. Pēc šī laika paiešanas kapu vietas
pāriet pilsētas rīcībā, bet pret vajadzīgo
samaksu kapu vietas var palikt vēl 40
gadus viņu īpašnieku rīcībā. Aizņemto
kapu vietu var izlietot no jauna,' ja ir
konstatēta līķa pilnīga satrūdēšana, bet
nekādā ziņā ne agrāk pirms 25 gadiem,
skaitot no apbedīšanas dienas. Ar pilsētas
valdes piekrišanu ģimenes un izvēles kapu
vietas var aizņemt uz neaprobežotu laiku,
noteicot maksu pēc vienošanās ar pilsētas
valdi katrā atsevišķā gadījumā.

6. Ģimenes kapu vieta skaitās 3 līķu
apbedīšanai. Vajadzības gadījumā —
viena persona var aizņemt vairākas ģimeņu
kapu vietas.

7. Ģimeņu un izvēles kapu vietas var
izvēlēties pēc ieskata, bet rindu kapos
vietas ierada pēc kārtas.

8. Uz apbedīšanu pilsētas kapsētā ir
tiesība: 1) katrai Slokas pilsētas robežās
dzīvojošai personai, 2) katrai personai,
kura, dzīvojot Slokā, ir sev rezervējusi
vietu ģimenes vai izvēles kapos, 3) pārē-
jām personām ar katrreizēju pilsētas
valdes piekrišanu, pie kam piekrišana nav
liedzama tiem, kuriem kādas konfesijas
kapos nav dota vieta.

9. Par kapu vietu jāmaksā noteikta
maksa pēc domes noteiktā tarifa. Rindu
kapos Slokā dzīvojošiem vieta par brīvu.

10. Kapu dziļumam jābūt saskaņā ar
,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 251. numurā
izsludinātiem .noteikumiem. Kapa bedre
nedrīkst būt seklāka par 2,5 metriem, bet
kur grunts ūdens to neatļauj — ne seklāk
par 2 metriem. Kaps rūpīgi aizberams un
nolīdzināms, vai uz tā uzmetama kapa
kopiņa. Zārkam no zārka jābūt vismaz
30 cm attālumā.

11. Aizliegts apbedīt mironi, iekams
miršanas gadījums nav reģistrēts vajadzīgā
iestādē un kapsētas pārzinim nodota ap-
bedīšanas atļauja. Apbedīšana pieteicama
kapsētas pārzinim vēlākais 24 stundas
pirms apbedīšanas.

12. Līķis uz kapsētu vai kapliču un no
turienes uz kapu vietu jāaizved slēgtā
zārkā.

13. Kapu apmēri — 1) ģimeņu un iz-
vēles kapos kapu vieta 3,5x3,5 m,
2) rindu kapos viena kapa vieta 3X1,20 m.

14. Kapu izrakšanu, aizbēršanu un
citus vajadzīgos darbus izdara apbedamā
piederīgie vai arī pilsētas valde par no-
teiktu atlīdzību, ko apbedamā piederīgie
samaksā pilsētas valdei pirms apbedīšanas.

15. Vienā kapā atļauts apbedīt vienu
līķi. Izņēmums ir pielaižams, ja ap-
bedī māti kopā ar mazu bērnu vai reizē
mirušus brāļus vai māsas, ne vecākus par
5 gadiem, ja apbedīšana notiek vienā
zārkā.

16. Ģimenes vai izvēles kapu vietu
īpašniekiem ir tiesība likt sevi un piederīgos
apbedīt viņu aizņemtās vietās. Kapu vietas
īpašnieks var nodot savas tiesības uz aiz-
ņemto kapu vietu citam, paziņojot par to
rakstiski pilsētas valdei, pie ' kam kapa
vietas atdevējs nedrīkst ņemt nekādu virs-
maksu.

17. Kapus iežogojot, akmeņus vai pie-
minekļus uzstādot, ir jāziņo iepriekš kap-
sētas pārzinim vai pilsētas valdei, kurai
tiesības pieprasīt uzceļamo priekšmetu
skici. Tādā gadījumā darbus var sākt
tikai pec atļaujas saņemšanas.

Kapu vietu pušķošanai lietojami pēc
iespējas zemi augoši stādi un puķes, kas
nekaitē blakus esošām kapu vietām un ne-
bojā kapsētas izskatu.

18. Pilsētas valde katru apbedīto per-
sonu ieraksta kapsētas grāmatā, atzīmējot
apbedīto vārdus, uzvārdus, tēva vārdus,
dzimšanas, miršanas un apbedīšanas da-
tumus, un arī to personu vārdus un adreses,
kas uzņēmušās savu piederīgo kapu kop-
šanu. Aizņemto ģimeņu un izvēles kapu
sarakstos jābūt atzīmējumam, kādus kapus
kas aizņēmis

19. Aizliegts kapsētās: 1) ierasties ie-
reibušiem, piekopt izpriecas, dzert reibi-
nošus dzērienus un trokšņot, 2) lauzt un
griezt puķes, skaistuma kokus un lapas
(izņēmums piederīgiem pie savu tuvi-
nieku kapu apkopšanas) un iznest tos no
kapsētas, 3) kāpt kokos, sētās, kurt uguni,
bojāt vai pārvietot pie kapiem novietotos
solus, 4) nomest uz celiņiem, krūmājos vai
citur papīrus, dažādus 'atkritumus, novī-
tušus vainagus, skujas, puķes u. c, bet
visāda veida nevajadzīgie priekšmeti no-

vietojami speciāli sim nolūkam ierīkotās
vietās, 5) uzlīmēt afišas, uzsaukumus,
paziņojumus, sludinājums u. c. kapsētas
ēku sienām un žogiem, stabiem un kokiem,
izņemot speciāli šim nolūkam ierīkotās
vietās, 6) tirgoties un ubagot kapsētā vai pie
kapsētas vārtiem, 7) izmest netīrumus pēc
kapu tīrīšanas ārpus kapu un kapsētas
žogiem vai atstāt pie kapiem.

20. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz sodu likuma pamata.

21. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī'.

Maksa par Slokas pilsētas
kapsētaskapuvietāmunkapu

darbiem.
§ I. Par katru kapa vietai aizņemto

kvadrātmetru zemes platības:
1) rindu kapu vietās Ls —,60
2) ģimeņu un izvēles kapu vietās Ls, 2,—

Vienas kapa vietas platība noteikta saist.
noteikumu 13. pantā. Tāpat jāmaksā par
saist. noteikumu noteikumu 5. § paredzēto
rīcības tiesību pagarināšanu.

Pilsētas galva R. K u n d z i ņ š.
Sekretārs V. V e i s h e r » s.

Šim numuram 8 lapas puses.
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sludinājumi.

\ f
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Aleksandra Kalniņa pilnvarnieka
zv. adv. J. Arāja lūgumu un
savu 1934. g. 13. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Aleksandrs
Kalniņš parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātas
1907. g. 29. oktobrī ar JVs 518,
uz nekustamo mantu Valkas apr.
Gaujienas pilsmuižas ,,Lejas-Pī-
guru" māju, ar zemes grām. reģ.
Ns 2762, izd. no Kārļa Kalniņa
par labu Smiltenes-Aumeisteru-
Palsmanes-Gaujienes krāj-aizd.
kasei, ir samaksājis, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 2909 8485x

Priekšs. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot mir. Pē-
tera Antona mant. masas aiz-
gādņa Jāņa Antona pilnvarnieka
zv. adv. E. Grīnberga lūgumu un
savu 1934. g. 13. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādniece mir. Pē-
tera Antona mant. masa parādu
pēc obligācijas par 500 rbļ.,
apstiprinātas 1869. g. 15. dec.
ar N2 455 uz nekustamu mantu
Valmieras apr. Kauguru muižas
zemnieku zemes ,,Ancīšu" mājām
ar zemes grām. reģ. Ne 698, izd.
no Pētera un Mārča Antoniem
par labu Moricam Mengdenam
kā pirkuma sumas atlikuma no-
drošinājumu, ir iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 10,—, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ne 4025 8486x

Priekšs. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūti.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Augusta
Paeglīša lūgumu un savu 1934. g.
30. maiļa lēmumu paziņo, ka
parādnieks Augusts Paeglīts pa-
rādu pēc obligācijas par Ls 5500
apstiprinātas 1930. g. 7. jūlijā
ar Ne 1410, uz nekustamo mantu
Cēsu apr. no Ogres muižas atdalī-
tām Pieķiņu dzirnavām ar zemes
grāmatu ' reģ. Ns 2638, izdotas
no Augusta Paeglīša par labu
Vilhelmam-Ferdinandam Niko-

laja d. Dedumetam, ir samaksājis
tās pēdējam likumīgam turētājam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-

dīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-

spiests „Vald. Vēstn.", un aiz-

rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies.obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijāL

Ne 2595. , _, 8487°

Priekšsēdētāja b. v. J.D r a n d e.

Sekretāra v. E. L asmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoda|a,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn

fikumu un Civīlproc nolik. 1693

un 1695. P-, ievērojot Korvas

pagasta valdes lūgumu un savu

?934g 13.jūnija lēmumu, paziņo,

ia parādniece Korvas pagasta

vaVparādu pēc .obligāc^ s par

900 rbl apstiprinātas 1882. g.

f februāri ar Ne 57 uz nekustamo

LnK kas apr. Korvas muižas

Kak
"

nu māju ar zemes grāmatu

S $ 1561 i^otas
par labu

a i/nifarn ir iemaksājusi apgabal-
A. Voltam, u "« ?> . . a ..g šā
tiesas depozitā Ls ^"gsasss-Tss-

mes grāmatās, tam dēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ne 3477. 8488o
Priekšsēdētāja b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.

un 1695. p,, ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu

1934. g. 13. iūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis

Pļavinš parādu pēc obligācijas

par rbļ. 1.300,— apstiprinātas
1885. g. 9. martā ar Ns 525, uz
nekustamu mantu Rīgas apr.
Kokneses muižas zemnieku ze-
mes Liel-Lubaniešu mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3303,
izdotas no Jāņa Pļaviņa par
labu Maksim Lēvensternam kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ta ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 3969. 8492ē

Priekšsēd. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Voldemāra
Kārļa Medņa lūgumu un savu
1934.g. 6. jūnija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Voldemārs Mednis
parādu pēc tiesas obligācijas par
Ls 600, apstiprinātas 1932. g.
30. martā uz Rīgas Vil iec.
miertiesneša sprieduma pamata
uz nekustamo mantu Rīgas
VI hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2414, izdotas
no Voldemāra Medņa par labu
Izākam Šmulovičam, Joselim Ja-
vičam un Šmuelim Isjeminam,
ir samaksājis tās likumīgiem
turētājiem.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, tiesa
obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 3890. 8489o
Priekšsēdētāja b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 13. jūnija lēmumu,

paziņo, ka parādniece Ženija
Betag parādu pēc obligācijas
par rbļ. 3250,— atlikumā, ap-
stiprinātas 1888. g. 7. decembrī
ar Ns 1947 uz nekustamu mantu
Valmieras apr. Vilzēnu muižas
zemnieku zemes Pilsumu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3765,
izdotas par labu Kārlim
Sīversam kā pirkumu summas
atlikuma nodrošinājumu ir sa-
maksājusi, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi

zuduma.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas "personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ne 3967. 8490ē

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. L asm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Augusta
Berga lūgumu un savu 1934. g.
13. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Augusts Bergs parādu
pēc obligācijas par rbļ. 2000,—,
apstiprinātas 1906. g. 20. no-
vembrī ar Ns 449, uz nekustamu
mantu Madonas apr. Krapas
muižas Šķiņķu Ns 3 māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3130,
izdotas no Friča Jēkaba d.
Berga par labu Katrīnai Sergeja
m. Zaķītis, dzim. Daņilovs, ir
iemaksājis apgabaltiesas depo-
zītā Ls 43,—, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ne 3233. 8494ē

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
8. maijā Martas Polis, dzim.

Alksnis, prasības lietā pret Žano
Kristapu Poli par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1925. g.
4. ' augustā Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā starp Žani Poli
un Martu Polis, dzim. Alksnis,
neatkarīgi no vainas, atstājot
prāvnieku bērnus: dēlu Dzimi,
dzim. 1927. g. 23. janvārī, un
meitu Alizi, dzim. 1925. gada
4. jūlijā, mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
Ns 465 8970z
Priekšsēd. v. L. B r u e m m e r s.

Sekretāra v. S t ū re.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļas pārzinis paziņo, ka
,,Pirmā Brantu savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g.
23. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs biedrības
1934, g. 30. aprīļa biedru pilnas
sapulces lēmumu. 8363ē

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.

Nod.pārziņa v. L.B r u e m m e r s.
Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 21. jūnija lēmumu, reģistrēti
Rundāles krāj-aizdevu kases
1934. g. 4. martā, biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi un nosaukums ,,Rundāles
krāj-aizdevu sabiedrība".

Jelgavā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 368,23. g. 8503ē

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis K. Vītols.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 497m 34. g. 8380ē
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 25. de-
cembrī Rucavas pagastā mirušā
Miķeļa Jāņa d. Barbana mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deokomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, jeb kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ne 568m 34. g. 8381ē
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs A. I a n s 0 n s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 18. de-
cembrī Liepājā mirušā Benja-
miņa Joseļa d. Veinreicha mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, jeb kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām iz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ne 462m/34. g. 8383

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. I a 11 s 0 n s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. jūnijs
lēmumu, uzaicina 1922. g. 17. sep-
tembrī mirušā Jura Jāņa d
Pērkona mantniekus, kreditorus
egātārus fideikomisārus un visas
-itac nprsnnas kam būtu kāda;

tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ne 643m,34. g. 8389ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. I a n s 0 n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
7. septembrī mirušās Emmas
Jāņa m. Bražņevics mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 644m '/34. 8393

Priekšsēd. b. E. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu, uzaicina 1890. gada
26. septembrī mirušā Andreja
Kārļa d. Stammera mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 632m/34. 8394
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. (ansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina 1924. g. 18. au-
gustā Kursišu pagastā mirušā
Žaņa Krista d. Romāņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 615m/34. 8395
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 20. apr.
mirušā Kārļa Eduarda d. Efeja
(Epheu) mantniekus, kreditorus,
ledgātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būtu
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktšs tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Nē 655m 34. g. 8399ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 30.aprī-
lī Liepājā mirušās Hajas-Blūmes
Jāzepa m. Izaksons mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
jeb kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 511m 34. g. 8382ē
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 1. fe-
bruārī mirušā Toma Miķeļa d.
Lankas mantniekus, kreditorus,
legātārus fideikom isārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības jeb prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ne 639m 34. g. 8388ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1927. g.27. maijā
Jūrkalnes pagastā mirušā Miķeļa
Andreja d. Ernstsona (Ernsona)
mantniekieus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas , kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu , jeb kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-

juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 13. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Ieva Ošs,
dzim. Jirgens, parādu pēc obli-
gācijas par rbl. 900,49 atlikumā,
apstiprinātas ' 1887. g. 20. sept.
ar Ns 261 uz nekustamu mantu
Madonas apr. Vietalvas muižas
atdalīto ,,Lū |as" Ns 122 māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 125,
izdotas no par labu Vilhelmam
Palēnam, ir samaksājusi, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no

dienas, kad šīs sludinājums

iespiests ,,Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un

lūdzējai dos tiesību prasīt parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnija.

Ns 3968. 8491e

Priekšsēd. b.v.J. Drand e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. II. jūnija
lēmumu, uzaicina 1920. g. 10. no-
vembrī mirušā Miķeļa Pētera d.
Plostnieka mantniekus, kredito-
rus, legātārus fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu , pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.

Ns 634m 34. g. 8400ē
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1932. g. 21. septembra lēmumu
atzītā par mirušu Jāņa Miķeļa d.
Lībeka (Lībiķis) mantniekus, kre-
ditorus, legātārus fideimkoisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Nš 642m/34. g. 8401 ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f e Īd s.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu, uzaicina 1924. g. 3. sep-

tembrī mirušā Jāņa Ādama d.
Kronberga mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas,kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 618m./34. 8398
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 17. de-
cembrī Kuldīgā mirušā Pētera
Jēkaba d. Jaunzema mantniekus.
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas person
kam būtu kādas tiesības un pi
sības uz atstāto mantojumu va
kas vēlētos apstrīdēt viņa 1
tāriālā kārtībā sastādīto testā-/
mentu, pieteikt tādas tiesības'
un prasības tiesai 3 mēneša
laikā, skaitot no sludināju'
iespiešanas dienas ,,Valdī!
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības u
prasības atzīs par zaudētām u
visiem laikiem un testāmeir,
pasludinās par likumīgā spēt
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 529m 34 8374V

Priekšsēd. b. A. K i ršf e i ļSekretārs A. I a n s 0:'

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Maigas Birķis
lūgumu, š. g. 19. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-
košas hipotēkāriskas obligācijas,
kuras apgrūtina Maigai Birķis
piederošu nekustamu mantu Nī-
cas pagasta „AHa Ns 66" mājas
ar krep. Ns 2566-11 reģ. un no-
stiprinātas 1933. g. 24. janvār *

ar žurn. Ns 235 uz Andreja u
Miķeļa Baulkalnu vārdiem priek
katra 200 latu apmērā pēc mi
rušā Andreja Anša d. Bauļkalna
(Bauļukalna) privāttestāmenta;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 497/34. g. 8364ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 3. febr.
mirušā Jāņa Jēkaba dēla Ru-
beņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 630 m/34. 8397

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu, uzaicina 1929. gada
9. oktobrī mirušā Kārļa Pētera
dēla Spuriņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas diemas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 647m/34 8396

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 10. de-
cembrī mirušā Jēkaba Sīmaņa d.
Baumaņa mantniekus, kreditorus,
legātārus fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā. ,
Ns 635m/34. g. 8403ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 4. fe-
bruārī Kurmāles pagastā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Segliņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, jeb kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 514m,34. g. 8384ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. marta
lēmumu, uzaicina 1919. gada
Maskavā mirušās Šeines-Rodes
Meinova m.Grinbergs mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn,".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ne 457m/34. 8367
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. gada 10.
janvārī mirušās Zlates Moikalis
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ne 631 m/34, g. 8368

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu, uzaicina 1921. g. 17. fe-
bruārī mirušā Niklāva Bukaļa
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ne 610m/34. g. 8402ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs _A_ Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1917. g. 20. ok-
tobrī mirušā Jāņa (Jāņa) Pētera
d. Salma mantniekus, kreditorus,
legātārus fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas Vaid. Vēstn.".

Laukā nepieteiktās tiesības un
ptasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 648m/34. g. 8404ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu, uzaicina 1917. g. 11. jū-
lijā mirušā Miķeļa Jēkaba d.
Jankevica un 1933. g. 22. aprīli
mirušās Annas Krista m. Janke-
vica mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ne 660m/34. 8405o.
Priekšsēdētāja b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu,uzaicina 1877.g. 27.maijā
mirušās Annas Rūtiņš un 1879. g.
mirušā Miķeļa Rūtiņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 636m/34. 8406o
Priekšsēdētāja b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. ,12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 18. jan-
vārī mirušā Jāņa Kriša d. Pra-
malta mantniekus , kreditorus,
legātārus,fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu

kā, skaitot no sludinājuma
! ''plēšanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

>aikā nepieteiktās tiesības un
ļsības atzīs par zaudētām uz

A em laikiem.
.iepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
r>52m/34. 8407o

i ^kšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. I a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
ļņā ar savu š. g. 24. maija
mu, uzaicina 1928. g. 4. jan-
i Snēpeles pagastā mirušā

M

:ta Ādama d. Saules mant-
.us , kreditorus, legātārus, fi-

komisārus un visas citas per-
as, kam būtu kādas tiesības

prasības uz atstāto manto-
ui, pieteikt tādas tiesības un
ūbas tiesai triju mēnešu laikā,
tot no sludinājuma iespiešanas
as ,.Valdības Vēstnesī",
ikā nepieteiktās tiesības un
bas atzīs par zaudētām uz
n laikiem.
pajā, 1934. g. 26. jūnijā.
9m/34. 8408o

.šsēdētāja b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
aņā ar savu š. g. 11. maija
uiiu, uzaicina 1934. g. 20.febr.

V is pag. mirušā Oskara-Kārļa
d. Ozola mantniekus, kre-

^
is, legātārus, fideikomisā-

i i visas citas personas,' kam
ļ', <ādas tiesības un prasības
Vj tālo mantojumu vai kas

i apstrīdēt viņa mājas
sastādīto testamentu, pie-
das tiesības un prasības

Vc . mēnešu laikā, skaitot no
t"ļ. ima iespiešanas dienas

s Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 544m 34 8375x

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1931. g. 10. aprīli
mirušās Amalijas-Austras Miķeļa
m. Stenders mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 27. jūnijā.
Ne 646m/34. 8365
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g.4. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 16. nov.
mirušā Kristapa Atta d. Meņģa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesibas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 638m./34. 8366
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. gada 8,
janvārī mir. Kārļa Pētera dēla
Lejnieka mantniekus , kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 661 m/34. 8369
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnijs
lēmumu, uzaicina 1933. g. 27
oktobrī mirušā Ādama Ievalda
dēla Mačtāla mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „VaI-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 651 m/34. 8370

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. g.
31. martā mirušā Miķeļa Niklāva
d. Kopštāla mantniekus, kredi-

torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 656m 34. g. 8371 ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934.g. 24.mar-
tā mirušās Marijas Miķeļa m.
jaunzems mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ns 650m/34. g. 8372ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 4. aprīlī
mirušā Kārļa-Eižena Bēra mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 27. jūnijā.
Ne 653m/34. g. 8373ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis uzaicina 1914. g. 18. rnartā
mir. Kārļa-Augusta Uldriķa d.
Mežvieta mantniekus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pazi-
ņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1934. g. 27. jūnijā.
Ne314c/34 8417x

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Dagdas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 26. aprīļa
lēmumu krim. lietā Ns 11,
Kārļa Preisa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 509. p., izsludina šādu izlī-
gumu starp sūdzētāju Donatu
Lāčkāju-Lāci un apsūdzēto Kārli
Preisu, uz kāda izlīguma pamata
augšminētā apsūdzība izbeigta:

,.Vēlēdamies izbeigt uz visiem
laikiem savas naidīgās attiecības
un neapgrūtināt tiesu iestādes,
mēs, apakšā parakstījušies, Kārlis
Preiss un Donats Lāčkājs-Lācis,
izbeidzam un atsaucam visas
ierosinātās lietas tiesu iestādēs,
kā arī to lietu, kurā pēc D. Lāč-
kāja-Lāča sūdzības piespriests
Kārlim Preisam ar Latgales ap-
gabaltiesas spriedumu 1 mēnesis
cietuma soda pēc Sodu lik. 509. p.

Es, Kārlis Preiss, atsaucu savas
sūdzības, iesniegtas Iekšlietu mir
nistrijas Latgales lietu pārzinim
Bondarevska kungam no 1932. g.
15. oktobra un 1933. g. 15. jan-
vāra, kā arī savas liecības,
kas dotas Krāslavas iec. izmeklē-
šanas tiesnesim 1933. g. 21. sept.,
abās augšminētās lietās.

Es, Kārlis Preiss, apliecinu, ka
visas savas sūdzības kā augšmi-
nētām iestādēm, tā arī pagasta
padomes sēdē 1932. g. 21. no-
vembrī, esmu cēlis pret Donatu
Lāčkāju-Lāci saspīlētu naidīgu
attiecību dēļ, par ko es, Kārlis
Preiss, atvainojos pret Donatu
Lāčkāju-Lāci un apņemos tam-
līdzīgu darbību pret D. Lāčkāju-
Lāci nekad nedarīt.

Šo izlīguma akti, es, Kārlis
Preiss, caur Dagdas iecirkņa
miertiesneša kungu uz savu rē-
ķina publicēju: 1) ,.Valdības
Vēstnesī" un laikrakstos 2) ,,Brī-
vā Zemē" un 3), Jaunais Vords".

Dagdā, 1934. g. 16. jūnijā.
Krim. I. Ne 11 34. g. ' 7845z

Miertiesnesis paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1934. ģ. 13. jūlijā
pīkst. 10 Rigā Kalnciema ielā 60
pārdos Jēkaba Bērmaņa ,,Nacio-
nalkasi" , novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.

8969z Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabali. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis (kanceleja:
Rīgā Matīsa ielā 13 dz. 8) pa-
ziņo, ka:

i) Rīgas pilsētas kredītbiedrības
prasībā 1934. g. 21. jūlijā, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīino-
daļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Ebreju zinības un
mākslas veicināšanas biedrības
Latvijā nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Pēterpils priekš-
pilsētā, Lazaretes ielā 3, II hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 574 (grupa 19, grunts Ne 55)
un sastāv no dzimtsrentes grunts-
gabala 1927 kv. mtr. platībā,
sastāvoša Sv. Georgija hospitāļa
virsīpašumā ar uz tā atrodoša-
mies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 216.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 234.000,—. No-
dokļu departamentam Ls 3911,81,
Rīgas pilsētas valdes nekustamu
īpašumu nodaļai kanalizācijas pa-
rāds Ls 104,— ar soda proc;

4) prasītājas Rīgas pilsētas kre-
dītbiedrības ingrosētais aizde-
vums uz pārdodamo īpašumu it
Ls 130.000,—;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēs, summas, t. i. Ls 21.600;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā. 8983

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsītis (kan-
celeja: Rīga, Matīsa ielā Ne 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas kredītbiedrī-
bas un Kusieļa Zalkinda prasībās
pret Zaiamani Haikeviču 1934.
gada 21. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnāsastāvā Zālamana Rachmieļa
dēla Haikeviča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Pēterpils
priekšpilsētā, Kalpaka bulv. 1,
pirmā hip. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 393 (grupa 10, grunts
Ns 1) un sastāv no Sv. Jura pa-
tversmes dzimtsrentes gruntsga-
bala 1848 kv. mtr. platībā ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) īpašunis publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 200.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 210.000,—. No.
dokļu departament. Ls 15.184,03
ar soda proc, Rīgas pils. valdes ne-
kustamu īpašumu nod. Ls 168,—.
ar soda proc.;

4) prasītājas Rīgas pilsētas kre-
dītbiedrības aizdevumu uz pār-
dodamo īpašumu ir Ls 120.000,—;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 20.000,—;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8990

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Apsītis.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils ebreju krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedziņai no
Gustava Vulfsona, 1934. gada
8. augustā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē . pārdos pir-
majā publiskā izsolē Gustavam
Vulfsonam pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu, kas
atrodas Ventspilī, 1. kvart., ar
zemes grām. Ne 89-a:

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 360,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1400 rbļ. kr. naudā ar proc.
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 36,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 8939

Ventsp 'ilī, 1934. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā 12) paziņo, "ka:

1) zemkopības ministrijas pra-
sības apmierināšanai par Ls 933—
ar tiesu izdevumu piedziņu, pēc
Daugavpils 4. iec. miertiesneša
1932. g. 24. novembra sprieduma
Ne 1088, 1934. g. 25. augustā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešā publiskā izsolē Nefedam An-
dreja d. Karpačevam piederos, tie-
sības uz nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī , 3. pils. iec.
62. kv. ar Ne 1 Andreja Punpura
ielā Ns 77 (bij. Viļņas iela) un
Smilšu ielā Ns 3, ar zemes grām.
reģ. Ns 3317 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtsiietošanas tiesī-
bām 95i/ 7 kv. asis platībā ar
ēkām uz tā (kopīpašuma ar
Praskovju Ašrata m. Karpačevs
vienlīdzīgās dalās):

2) īpašuma izsoles vērtība —Ls 2288,— ;
3) nekustamā manta ieķīlāta

par Ls 8000,— ar 12 proc. gadā
Marijai un Jānim Fomins;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — "«vērtējuma
desmita daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugāvpils-
lulkstes zemes grāmatu nodari

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas,
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 26. jūnijā. 8944
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izp. A. L a z d i ņ š,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
P- paziņo, ka uz š. g. 14. jūliju
noliktā Silvestra Jāņa d. krusta
un Donata Jāņa d. Gailuma ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn" Ns 2,
saskaņā ar lietas izbeigšanu,
atcelta. 894 Iz
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izp. A. L a z d i ņ š,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz š.g. 11. augustu
noliktā ' Joņa Joņa d. Rancana
un Joņa Joņa d. Rancana nekus-
tamās mantas pārdošana, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." Ns27,
sakarā ar lietas izbeigšanu at-
celta. 8942z

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpild. P. D a u g e (kance-
leja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 19. janvārī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jūlija Au-
gusta d. Lūša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Rudzētu pag., ar
nosauk. ,,Zeltkalna mājas" un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6193. num. un sastāv no zemes
gabala Ne 2F, platībā 21,16 ha;

2) Nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3080,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 1-
civīlnodaļas kancelejā.

Krustp 'ilī 1934. g. 3. jūlijā.
Ns 310 8943

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 511,19 apmērā, ar nokavējuma
rentēm, termiņtnaksām un izde-
vumiem, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
1933. g. 12. septembra ar Ne
4904/z, 1934. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Daugapilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Bārtuļa Sebastjāna
dēla Gailana un Salmas Gajeta m.
Vaskans nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Mērdzenes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7950 un sastāv no Kausinieku
sādžas zemes izdalītas viensētas
Ns 16 zemes 12,045 ha platībā, ar
piedrumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 500,—, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšanu izsolē
iesāks no šās apvērtēšanas, vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām iz-
soles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
valsts zemes bankas labā Ls 500
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 50,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās 'mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām , kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tās jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai ;

7) visi raksti un dokumenti
par minēto nekustamo mantu
ieskatāmi Ludzas iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Ludzā, 1934. g. 29. jūnijā.
3716 Tiesu izp. K-Markvarts.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 14. jūlijā pikst. 10' Rīgā
Matīsa ieiā 143, Ernas Engelhardt
u. c lietās pārdos otrā izsolē
mir. Viiheima Šulca tvaika katlu
un kompresoru u. c, novērtētus
par Ls 3200,—. g982z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpild. E. L i e p i n š paziņo,
ka 1934. g. 13. jūlijā ' pīkst. 'lO
Rīgā Puškina ielā 18, Rīgas
kalpotāju arteļa ,,Ekspress 111"
noliktavā, pārdos Jēkaba Tīmes
(Thieme) mēbeles, traukus, pa-
tefonu ar platēm , iogu priekš-
karus un dažādas citas mantas,
novērtētas par Ls 456,50. 8991 z

Izzināt sarakstu, novēlējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpild. E. L i e p i n š.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī , Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Viļņa-Ilmāra Brinfelda pra-
sības piedziņai no Friča Treija,
1934. g. 8. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Treijam pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu, kas

atrodas Ventspilī, '4. kvart. ai
zemes grāmatu Ns 1278;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
novērtēta par Ls 240,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 24,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī 1934. g. 3. jūlijā.
8938 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības, Kērstas Lāže
un Jēkaba Klajuma prasības
piedziņai no mirušā Jāņa Kla-
juma mantojuma masas, 1934. g.
8. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Jāņa Klajuma mantojuma masai
pilnā sastāvā piederošo nekust,
mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1519;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 240,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 455,92 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 24,—;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 8940

Ventspilī 1934. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.



Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 9. jūlijā pulksten 10, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 52/54 Jettei
Mullers piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no dažādām man-
tām, novērt, par Ls 290. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 8979x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 25. jūlijā pīkst. 11,
Bauskā, Pils ielā 10 pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Ābra-
mam Bērmanim aprakstīto man-
tu, sastāvošu no viena transporta
automobiļa ,.Chevrolet" firmas,
mot. T Ns 1344667, dēļ nekusta-
mas mantas un krizes apkaro-
šanas nodokļu piedzīšanas. 8956

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 26. jūlijā pīkst. 10,
Bauskā, Pilskalna ielā 11 pār-
dos pirmreizējā vairāksolīšanā
Osvaldam Zanders aprakstīto
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērt, par Ls 47,—,
dēl īres parāda piedzīšanas. 8957x

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
{kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
jsfo i) paziņo, ka:

1) Latgales Lauksaimnieku
Centrālā Kooperatīva prasības
Ls 31,82 ar proc. un izdevumu
piedzīšanai pēc vekseļa ar Rīgas
2. iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstu no 1932. g. 5. novembra
ar Ne 4406c, 1935. g. 12. janvārī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
Civīlnodaļas sēžu zālē Daugav-
pilī, pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Antonam Bolesiava dēlam
Budrevičam piederošu vienu trešo
(i,') ideālo daļu no Antonam,
Jānim un Ādamam Bolesiava d. d
Budrevičiem piederošas nekusta-
mas mantas, kura atrodas Ludzas
apr., Zvirgzdienas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11931 (101. sēj.)
un sastāv no Klepera sādžas
zemes izdalītas viensētas Ne 5
zemes, platībā 14,626 ha, ar ēkām
un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta pil-
nā sastāvā pārdošanai izsolē no-
vērtēta par Ls 1050,— un solī-
šanu izsolē iesāks no '/a daļas
šās summas, t. i. Ls 350,— vai
arī pēc Civīlproc. nolik. 1293. p.
not. no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties uz to, kura no
tām izsoles dienā būs lielāka:

3) si nekustama manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls
1500,— apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 35,— apmērā un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tās jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti
par minēto nekustamo mantu,
ieskatāmi Ludzas iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā 1934. g. 29. jūnijā.
?8713 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 2147,82 apmērā, ar nokavē-
juma rentēm, termiņtnaksām un
izdevumiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
13. oktobra rīkojuma ar Ne 5931,'z,
1935. g. 12. janvārī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Daugavpilī, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā

sastāvā Augusta Andreja dēla
Ruskuļa nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Mērdzenes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 16051 un sastāv no Škinču
sādžas zemes izdalītas viensētas
Ne 11 zemes 15,009 ha platības
ar ēkām un citiem piederumiem :

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
novērtēta par Ls 2200,—, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
p. not. solīšanu izsolē iesāks no
šās apvērtēšanas, vai no priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām izsoles dienā
būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 2100
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 220,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
par minēto nekustamo mantu
ieskatāmi Ludzas iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Ludzā 1934. g. 29. jūnijā.
8715 Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
^c. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 14257,88 ar soda
naudu un jaunu termiņu maksā-
jumiem piedzīšanai 1934. gada
15. septembrī pīkst. 10 Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Eduarda Krustana nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Barkavas
pag., Rēzeknes apr. hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11270. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 94F ar nosaukumu
,,Rūpnieki ", platībā 2,26 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 23.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 24.200,— Latvijas
hipotēku bankai un Ls 10.000,—
Barkavas krāj-aizdevu sabiedr.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala un jāuzrāda tieslietu
ministra ' atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības , kas sas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ce'ejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 2. jūlijā.
8947 Tiesu iznild. O. Vi'ks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 115,75 ar soda naudu
un jaunu termiņu maksājumiem
piedzīšanai, 1934. g. 15. septembri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušās
Aniīzes Radziņš mantojuma ma-
sas nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Viļēnu piisētā, Maltas
ielā 21 un Upes ielā 6 Viļēnu pil-
sētas hipot. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 77. num. un
sastāv no zemes gabala Ns 150F,
platībā 1438 kv. mtr;

2) nekustamā mantas Izsoles
vērtība Ls 100—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) š.īs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jauniatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
msntas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 2. jūlijā.
8948 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 116,65 ar soda naudu
un jaunu termiņu maksājumiem
piedzīšonai, 1934. g. 15. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Dominika
Garanča nekustamo mantu pilnā
sastāvā,kas atrodasViļēnu pilsētā,
Nikolaja ielā 15 un Maltas ielā 16,
Viļēnu pilsētas hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
39. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 154F, platībā 1161
kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 2. jūlijā.
895i ' Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i.Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 23. februārī pīkst. 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Antona Jura d. Meik-
šana nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 16816. num. (150.
sēj.) un sastāv no minētā pag.
Guzenku sādžas viensētas Ns 4,
sastāv no 2 zemes gabaliem, kop-
platībā 7,048 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 1200,— Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc . nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 130,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3.civīlnod.
kancelejā. 8736

Zilupē 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
Kārlis ' Projums (kanceleja: Zil-
upē Mežu ielā ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2289,49
ar proc. piedzīšanai, 1935. gada
23. februārī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Staņislava Andreja d. Skāba
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 6012. num. (42. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Tivlevas sādžas viensētas Ns 11
diviem zemes gabaliem, platībā
16,993 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsoiei novērtēta par Ls 2300,—
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2100,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 230,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 8820

Zilupē, 1934. g. 2. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- P/ o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes-nodaļas prasības piedzīšanai.
1935. g. 23. februārī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Staņislava Edvarda d.
Maļinovska un Emīlijas Demen-
tija m. Zosins nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr., Šķaunes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 13519. num.
(117. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Zlidniku sādžas vien-
sētas Ne 8 — 13,504 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—
(Vārsts zemes bankas stāt. 43. p.)

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1525,80 ar proc,
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
jības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 160,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantās
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 8821

Zilupē, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

"€itiM iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. jūlijā pulksten 11, Rīgā
1. Peldu ielā 32 pārdos vairāk-
solīšanā Elijas Feldhuns kustamo
mantu, novērtētu par Ls 616,—,
sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 8981x

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. jūlijā pulksten 12 Rīgā
I. Peldu ielā 10/12 dz. 21 pārdos
vairāksolīšanā Issera Aptoviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 705,—, sastāvošu no dažādām
mautām viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 8980x

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā.
Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 10. jūlijā
pulksten 10, Rīgā, Bruņinieku
ielā 47 dz. 1 Rīgas pag. strādn.
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Paula Krū-
gera dažādas mēbeles, novērtētas
par Ls 330,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 8978x

Ikšķiles pagasta valde
izdos 1934. g. 13. jūlijā pīkst. 16
Elkšņu skoiā šīs skolas

pārbūves darbus.
Uzņēmējiem, kas piedalās iz-

solē, jāiemaksā Ls 200,— dro-
šības naudas. Tuvākas ziņas
pagasta valdē. 8984x

Valsts Oktes
zirgaudzētavas ferma,

dzelzceļa stac. Pļava, tālrunis
Okte Ns 10, š\ g. 19. jūlijā
pulksten 11 pārdos jauktā izsolē

2 izbrāķētas gouīs.
L 1643 9018
Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 23511 37462,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 7. jūnijā Leon-
tīnei Čaka, dz. Muktans. 8975x

Ķemeru pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. R Ne 107418, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nod. ar reģ.
Ns 54051 1932. g. 30. jūnijā
Vepertam Emeljānam. 8973x

Bērsmuižas pagasta valde iz
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi, ko šī pagasta
valde 1928. g. 16. februāri ar
ser. LL Ns 008569 un Ns 1169,
izdevusi Almai Minkevics, dzim.
Balealvis. 7509x

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
Ls 41,83 piedzīšanai ar proc. un
izdevumiem, pēc diviem vekse-
ļiem ar Maltas iec. miertiesneša
sprieduma uzrakstiem no 1932. g.
18. un 19. aprīļa ar Ns 658, 663c,
1935. g. 12. janvārī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas Civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
drejam Jāņa (Ivana) d. Bulam
piederošu r / 4 ideālo daļu no
Andrejam, Pēteram, Ambrozijām
un Agnetai Buliem piederošas
nekustamas mantas, kas atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 3741
(20. sēj.) un sastāv no Repku
sādžas zemes izdalītas viensētas
Ns 8 zemes platībā 5 desetīnas
1470 kvadrāt sāženi, ar ēkām un
citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
novērtēta par Ls 1216,— un so-
līšanu izsolē iesāks no '/4 daļas
šās summas, t. i. Ls 304,— vai arī
no priekšrocīgo prasību summas,
pēc Civīlproc. nolik. 1293. p.
not., skatoties uz to, kura no
tām izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zenies grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 30,40 apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti
par minēto nekustamo mantu
ieskatāmi Ludzas iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 8714

Ludzā 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izp. K- Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 229,54 ar soda naudu
un jaunu termiņu maksājumiem
piedzīšanai 1934. g. 15. sept.,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Malkas Šacs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu piisētā, Brīvī-
bas ielā 3, Viļēnu pilsētas hipot.
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 61. num. un sastāv no
zemes gabala Ns 465F, platībā
2042 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai un Ls 8000,—
Dāvidam Mogilnikovam;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 2. jūlijā.
8949 Tiesu izpildītājs O. V i I k s.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), saskaņa ar Civīlproc
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3082,35 ar soda
naudu un jaunu termiņu maksā-
jumiem piedzīšanai, 1934. gada
15. septembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Zuzannas Čivlis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag.. Rē-
zeknes apr. hipot. iec. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
11057. num. un sastāv no zemes
gabala Ne 109F ar nosaukumu

Krastmala", platībā 1,84 ha:
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 3000,— :
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 3000,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanis
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8950

Viļēnos, 1934. g. 2. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 240,39 ar procentiem
un jaunu termiņu maksājumiem
piedzīšanai 1934. g. 15. septembrī
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mor-
dueha Zlatokrilova un Šeines
Kagans nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Viļēnos
Nikolaja ielā 4 un Varakļānu ielā
Ns 3, Viļēnu pilsētas hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
25. num. un sastāv no zemes ga-
bala Ns 142F, platībā 2605 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—, Latvijas
hipotēku bankai un Morducham
Zlatokrilovam piederošās ideālās
tiesības vienā pusdaļā ('/2 ) pār-
došanā noliktā nekustamā manta
ir apgrūtinātas ar hipotēku pa-
rādu Kārlim Krūmiņam par
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 2. jūlijā.
8946 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290, p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 112,98 ar soda naudu
un jaunu termiņu maksājumiem
piedzīšanai, 1934. g. 15. septembrī,
pīkst 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jeliseja
Jemeljanova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Viļēnu
pilsētā, Skolas ielā 10 un Zvaigžņu
ielā 17, Viļēnu pilsētas hipotēku
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 19. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 280F, platībā 4067 kv.
mtr;

2) nekustamās manta izsoles
vērtība Ls 100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8952

Viļēnos, 1934. g. 2. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- P r o -
jums (kanceleja: Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latgales LauksaimniekuCen
trālā Kooperatīva prasību pie-
dzīšanai, 1935. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vilhelma
ļezupa d. Vaišļa nekustamo man-

tu pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bukmuižas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
23089. num. (213. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Kalna-Vaišļu
sādžas viensēta Ne 8 — 6,711 ha
platībā;

2) nekustamāmantapubliskaizsolei novērtēta — Ls 778,—
(Civīlproc. nol. 1262. p.)

3) nekustamai nipo-

tēku parāds Ls 550,— Valsts ze-
mes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.p
not.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 77,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8735

Zilupē, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. K- P r o j u m s.



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Lodes pagasta valde izsludina
par nozaudētu kumeļa reģ. zīmi,
ko šī pag. valde 1933. g. 20. jū-
lijā ar Ns 126 izdevusi Jēkabam
Liepiņām. 7510x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 1787/38187, ko Asūnes pag.
valde 1928. g. 26. jūlijā izdevusi
Ignatam Plotka. 7541 x

Ērģemes pag. valde .Valkas apr.,
izsludina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. PZ Ns 005501, ko šī
pag. valde 1927. g. 30. sept.
ar Ns 301 izdevusi Pēterim
Vīpulim. *7523o

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 114090/38779,
ko šī nodaļa 1932. g. 30. jūnijā
izdevusi Zusmanim Sonikam.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 17843, izdota Ērikai
Matīss, pieteikta par nozaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 8989x

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
kara invalida Pētera Bērziņa
apl. Ns 2506, izd. no augšminētās
komisijas 1930. g. 15. aprīlī.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 49970 kā
nozaudētu, izd. 1931. g. 23. febr.
Sarai Freidbergs. L 1642

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Ns 18606/46, ko Dobeles
pag. valde 1932. g. 4. jūn. izdevusi
Ādolfam Balodim. 7514o

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu lvanam Krilovam
izdoto zirga pasi (ar kādu Ns, kad
un no kādas iestādes izdota nav
zināms). Zirga pazīmes: ķēve
,,Maruska ", spalvas krāsa tumši
brūna, krēpes uz labo pusi,
16 gadus veca, vietējās sugas,
135 cm augusta un abas pakaļ-
kājas baltas. 7517o

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 80, ko šī pag.
valde 1931. g. 18. jūn. izdevusi
Fricim Čīčam. 7516o

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīiem
šādus dokumentus: 1) kara kļaus,
apliecību Ns 10522, ko 5. Cēsu
kājn. pulka kom.1931.g. 1. okt.iz-
devisJāzepamPumpiņam; 2)Latv.
iekšz. pasi ser. JP Ns 011745,
ko šī pag. valde 1928. g. 13. janv
ar Ns 1944, 3) kara kļaus, apliec.
Ns 7913/1870/ž, 'ko Daugavpils
kara apr. priekšu. 1923. g. 16. apr.
un '4)kumuļa reģistr. zīme Ns 1323,
ko šī pag. valde 1932. g. 29.janv.
izdevusi Ignatam Marchilevičam;
5) Latv. iekšz. pasi ser. JT
Ns 009057, ko šī pag. valde
1928. g. 25. maijā ar Ns 5455
izdevusi Antoniņai Marchilevičs,
dzim. Baufalis; 6) Latv. iekšz.
pasi ser. JT Ns 007496, ko šī
pag. valde 1928. g. 27. febr. ar
Ns 3894, 7) kara kļaus, apliecību
Ns 43179, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1925. g. 23. dec.
8) kumeļa reģistr. zīmi Ns 1514, ko
šī pag. valde 1933. g. 13. janv. un
9) zirga pasi, ko Višķu pag. valde
izdevusi Jānim Marchilevičam; 10)
pasi (izdošanas numurs un datums
nav zināms) izd. Vladislavam

1 Marchilevičam; 11) Latv. iekšz.
pasi ser. JP Ns 011746, ko šī
pag. valde 1928. g. 13. janv.
ar Ns 1945 izdevusi Vincentinei
Marchilevičs, dzim.Mantromovičs.

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apr. izsludina par nederīgiem
šādus Konstanta Svirkovska do-
kumentus: Latv. iekšz. pasi ser. K
Ns 014713, izd. no Silenes pag.
valdes 1927. g. 16. dec. ar Ns 313
un kara kļaus, apliecību Ne 3040,
izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. priekšn. 1926. g. 27. febr.

Sbažadi.
sludinājumi.

V ,
Eiropas rakstāmmašīnu

akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1934. g. 30. jūlijā
pulksten 12, Rīgā, sabiedrības,
telpās 1. Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšēdētāja vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas vēlē-

šana;
3) dažādi jautājumi. 8988x

Gāršas kultūras veicināšanas
b-bas likvidācijas komisija

uzaicina kreditorus pieteikt savas
pretenzijas līdz 1934. g. 6. au-
gustam Vidrižu pag. ,,Tanenro-
dēs" pie J. Grinfelda. 8993

Brīdinājums.

Nozaudēts Maoio Ai
par Ls 200,—, Antona Sīmaņa d.
Krevica parakstīts, dzīv. Lie-
pājā, Raiņa ielā 38, 1934. g.
30. jūnijā. 8977x

Antons K r e v i c s.

Nozaudēts J. Vigdorčika, dzīv.
Brīvības bulv. 2/4, parakstītais

vekselis par Ls 100,—,
ar J. Černakova, dzīv. Stabu
ielā 21, dz. 13, žiro, izd. 1934. g.
28. martā ar maksāšanas terminu
1934. g. 25. jūlijā. 8995

Halvas un tachiņu eļļas
fabr. ,,Rostok" E.Moreins
Rīgā, Strūgu ielā Ns 2.

A/S. Pirmais Privātais Lombards,.
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām pieteiktas-
par pazaudētām ķīlu zīmes ar
Ns 598935, 598936, 600072,
625629. 1 (8769z) Valde.

Nozaudēta Gatavības apliecība
Ns 002125, izd. 1932. g. 15. jūnijā
no Daugavpils Latviešu biedrības
komercskolas pieaugušiem ar
Ns 24 Haraldam Bērziņam, dzim.
1906. g. 20. jūlijā. 8953

Kastranes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 241, izd.
1932. g. 11. janvārī no Kastranes
pagasta valdes Jānim Graudi-
ņam. 751 lx

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ns 023469,
ko Suntažu pag. valde 1929. g.
3. jūl. ar Ns 1071 izdevusi Sofijai
Vīksna, dzim. Veženkovai. 7521o

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 23897, ko Jaun-
svirlaukas pag. valde 1932. g.
izdevusi Annai Natālijai Gailītis.

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV Ns 008192
reģ. Ns 192, ko šī pag. valde
1927. g. 1. nov. izdevusi Aleksan-
drai Trumpe. 7519o

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistr. zīmi Ns 48, ko šī pag.
valde 1927. g. 4. martā izdevusi
Jānim Pētersonam. 7515o

Sīpeles pagasta valde izsludina
par nederīgu darba grām. ser.
Z Ns 59329, ko Šķibes pag.
valde 1932. g. 29. jūnijā ar
Ns 329 izd. Martai Rezcovs.

Zlēku pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģ. zīmi
Ns 185, kas izd. 1931. g. 26. jū-
nijā Kārlim Grīnhagenam. 7512x

Kuldīgas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LP
Ns 005390, ko viņš izdevis 1929. g.
21. nov. Pēterim Liepiņām. 7535o

Kurmenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CK Ns 009183.
ko šī pag. valde izdevusi 1928. g.
16. jūnijā ar Ns 882 Andrejam
Laždiņam. 7528o

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NJ Ns018035/2835,
ko šī pag. valde 1929. g. 19. dec.
izdevusi Elīzei Čoders, dzim.
Ceimers. 7520o

Omuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV Ns 016400,

_ko šī pag. valde 1932. g. 15. nov.
ar Ns 619 izdevusi Edgaram-
Arvidam Reinieks. 7522o

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 6055, ko
7. Siguldas kājn. pulka kom.
1929. g. 27. maijā izdevis

Elmāram Širakam. 7524o

Vecgulbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 10987, ko
7. Siguldas kājn. pulka kom.
1926. g. 24. aug. izdevis Jānim
Kārļa d. Ķauķim. 7525o

Mežu departaments
izdos jauktā izsolē vairāksolīšanā š. g. 12. jūlijā Mežu departamentā,
Kalpaka bulv. 6 dz. 8, tiesības laikā no š. g. 20. jūlija līdz 10. aug.
nošaut stirnu bukus un kazas neiznomātos valsts mežos
šādās virsmežniecībās:

5 01 Stirnu %2
> *ž, Virs- . m t« -o+ j
?i* mežniecība Novads AP§alta -Š'šg€ g|* E% 2% >ļ

1. Ainažu Rozēnu 12. 2 — 20
2. ,, Limšenu 9. 1 — 10
3. „ „ 11. 1 - 10
4. „ „ 10. 1 - 10
1. Aizputes Labragas 14. Rīves 1 — 10
2. „ Apriķu 17. Dzintara 1 1 20
3. „ „ ' 18. Riekstiņa 1 1 20
4. „ „ 18. „ 11 20
1. Dundagas Dundagas 2., 3. 2 — 20
2. ,, Kurbes 10. 2 — 20
3. „ „ 6., 7. 2 — 20
4. „ Ģipkas 15., 16. 2 — 20
5. „ „ 12., 13., 14. 2 — 20
6. „ Kaugas 20. 2 — 20
7. „ „ 22. 2 — 20
8. „ ,, 23. 2 — 20
9. „ Ukenes 30. 2 — 20

10. „ ' „ 27., 28 2 — 20
1. Daudzevas Daudzevas 12. Iecavnieku 1 1 20
2. „ „ 17. Salas 1 1 20
3. „ 11. Silenieka 1 1 20
4. „ Lāča 15. Kārkla 1 1 20
5. „ „ 30. Biga 1 1 20
6. ,, Lielzalves 33. Ozolnieka 1 1 20
7. „ Rundāles 32. Zalaka 1 1 20
1. Kuldīgas Kuldīgas Silenieka 2 — 20
2. „ „ Mednieka 2 — 20
3. „ „ Ķeskas 2 — 20
4. ,, Griķu Dundura 2 — 20
5. „ „' Griķu 2 — 20
6. „ ,, Sermuļa 1 — 10
7. „ Grauzdupes Sīļa 1 — 10
8. ., „ Vilciņa 1 — 10

1. Lejas Siksnu Druvaskalna 2 — 20
2. „ „ „ 2 - 20
3. „ „ Augstbirzes 2 — 20
1. Piltenes Piltenes Vālkaraja 1 1 20
2. ,, „ Šiliņa 1 1 20
3. ,, Cirkales Tirpora 1 1 20
4. „ „ Strazda 1 1 20

.5. ,, Terandes Cīruļa 1 1 20
6. „ ,, Medņa 1 1 20
7. „ Ēdoles Zinga 1 1 20
8. „ „ Gudvalka 1 1 20
1. Rucavas Luknes 13. 1 — 10
2. „ „ 14. 1 1 20
3. ,, „ 18. 1 1 20
4. „ ,, 23. 1 — 10
5. ,, Bernātu 33. 1 1 20
1. Talsu Kalešu Peka 2 — 20
2. „ „ Ceplīša 2 — 20
3. „ „ „ 2 — 20
4. „ „ Kaplūža 2 — 20
5. „ „ Klāba 1 — 10
6. ,, „ Garoziņa 2 — 20
1. Valdemārpils Nogales 17. Paegļa 1 1 20
2. „ „ 20. Jūrmalnieka 1 1 20
3. „ ,, 12. Legzdiņa 11 20

Slēgtas aploksnes līdz ar piedāvāto cenu skaidrā naudā pie-
ņems no pulksten 11. Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.

Parjmutiski nosolītiemjmedījumiem piedāvātāsummajāiemaksā
tūliņ pēc nosolīšanas. Mežu departaments patur sev tiesību izsludi-
nātās vienības noņemt no izsoles. Medību nosacījumi un citas
ziņas Mežu departamentā, Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 10, un pie vie-
tējiem virsmežziņiem un mežziņiem. 8987x

luīils »n īniis akciīo saliils ,,1111"
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 2 167,51 Akciju kapitāls 100 000,—
Kase 223,14 Aiznēm. pret ieķīlājumiem 2 819,76
Tekoši rēķini 125,65 Kreditori . . . ' 22711,50'
Saņemšanas vekseļi 42 718,89 Rezerves šaub. parādi 7 928,01
Debitori 29 529,16
Dalību nauda citos uzn 1 110,—
Preces ' 26 697,34
Pārejošas summas 364,86
Zaudējums . . 30 522,72

_Ls 133 459,27 Ls 133 459,27

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls Ls

Algas un atalgojumi 7 187,99 Ienākumi no preču pārd.
Tekoši izdevumi 6 062,79 brutto ienāk 87 057,06
Nodokļi 271,— Atlikums pēc inv. gada
Apdrošināšana 536,79 beig 26697,34
Procenti 224,06 —.,,,—.Dažādi izdev. un zaudējumi .... 1584,66 , ,.. , iu/04, 4Uj *,u-r, v iepirktas pre- Ls

ces 64 781,33
Atlikums pēc
inven. 1933. g.
sāk. . . . . . 35 078

^
95 ^9860^8 ,3894,12

Kursu starpības 209*61
Tīrs zaudējums 1 763,56

Ls 15 867,29 ' Ls 15 867,29
8857x ' Valde.

Valsts saimniecības departaments
Rīgā Noliktavas ielā 1 dz. 3,

izdos rakstveida izsolē
1934. g. 16. jūlijā pulksten 10,

linu pārvadāšanas darbu izpildīšanu starp valsts linu no-
liktavām, ostu un dzelzceļu stacijām Rīgā.

Rakstveida piedāvājumi ar uzrakstu ,,Uz linu pārvadāšanas
darbu izsoli 1934. g. 16. jūlijā", nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles dienai Linu monopola nodaļai vai arī līdz
izsoles sākumam tieši izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Linu monopola nodaļas tekošā
rēķinā Ne 1322, Latvijas bankā, Ls 3.000 vai arī jāiesniedz izsoles
noteikumos paredzētais nodrošinājums. Ar izsoles un darbu izpildī-
šanas noteikumiem var iepazīties Linu monopola nodaļā darba dienās
no pulksten 9—15. 8992x

9. rajona inženieris,
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates iela Ne 1, š. g. 16. jūlijā,

izdos jauktā izsolē
1) Valmieras-Mazsalacas šosejas kapitāla remonta darbus,
no km 10,244 līdz 10,750 (uz 0,506 km gara gabala); izsoles nodro-
šinājums Ls 200,—.

2) 8,100 mtr. gara koka tilta būvi pār strautu,
uz Dikļu-Ozolu stacijas I šķ. ceļa, km 2,1500, pie Budenbroka
muižas, Dikļu pagastā; izsoles nodrošinājums Ls 80,—.

3) 5,10 mtr. gara koka tiltiņa būvi,
uz Rīgas-Saulkrastu-Ainažu 1 šķ. ceļa, km 69,000, pie Šabraku
mājām; izsoles nodrošinājums Ls 40,—. L 1637

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 9015ē

Kuldīgas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā
pludināšanas darbus.

Jānopludina pa Abavu un Ventu uz Ventspili zemāk minētie
materiāli, kas atrodas uz Abavas kreisā krasta (Strāķa, Sudmallejas,
Zārdavas, Druviņu un Dišķīru krautuves)

Stutmalkas kārtis 3641 gab.
Papīrmalkas kārtis 932 ,,
Stutmalka 53 steri
Papīrmalka 43,5 steri

Drošības nauda Ls 200,—.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevas,

iesniedzami Kuldīgas virsmežniecībai tieši vai pa pastu ne vēlāk
par 1934. g. 13. jūliju pulksten 12.30.

Piedāvājumā darba cenas uzrādāmas par gabalu kāršu un
par steru stut- un papīrmalkas.

Drošības naudas vietā var iesniegt proc papīrus un drošus
vekseļus.

Piedāvājums saistošs piedāvātājam līdz 1934. g. 20. jūlijam
pulksten 12.30.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no sacensības. 8985x

1934. g. 2. jūlijā. Ns 407.

(Fafcse
par Grīvas lopkautuves lietošanu un gaļas izmeklēšanu,

pieņemta Grīvas pilsētas domes 1934. g. 8. maija sēdē
(prot. Ns9 3. §) un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1934. g. 30. jūnija-rakstu

Ns 96369.
I. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai.

1. Par liellopiem Ls 1,—
2. ,, teļiem, aitām un kazām ,, 0,20
3. „ cūkām līdz 40 kg „ 0,20
4. „ cūkām līdz 80 kg , 0,25
5. „ cūkām līdz 160 kg ,, 0,30

II. Par lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu.
1. Par ragu lopu tušam Ls 1,—
2. ,, sīklopu tušam (teļu, aitu un kazu) ,, 0,50
3. „ cūku līdz 40 kg „ 0,70
4. „ „ „ 80 „ . . . „ 1-
5. „ „ „ 160 , „ 1,50

III. Par ievestās gaļas pilnīgu izmeklēšanu lopkautuvē.
1. Par ragu lopu tušam Ls 1,—
2. ,, sīklopu tušam (teļu, aitu un kazu) „ 0,50
3. ,, cūku līdz 40 kg „ 0,70
4. „ „ „ 80 , „ 1 —
5. „ „ „ 160 „ 1,50

IV. Par ievestās gaļas otrreizēju — ārkārtēju kontroli.
1. Par ragu lopu tušam Ls 0,30
2. ,, sīklopu tušam (teļu, aitu un kazu) , 0,15
3. „ cūku līdz 40 kg 0,21
4. „ „ „ 80 kg „ 0,30
5. „ „ „ 160 „ „ 0,45

Šienoteikumi stājas spēkā pēc divām nedēļām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Reizē ar to atcelta līdz šim pastāvošā
takse lopu kaušanai Grīvas lopu kautuvē, kas publicēta 1924. g.
,.Valdības Vēstneša" 227. numurā. 8971x

Pilsētas galva P. Haselbaums.
Sekretārs M. D a r d e c s.

Valsts Valmieras lauksaiū. izminājui staileia
pārdos jauktā izsolē š. g. 18. jūlijā, pulksten 10,

dažādas izbrāķētas mašīnas.
Tuvākas ziņas uz vietas. L 1649
Pasts caur Valmieru. Tālrunis — Valmierā 42. 9017ē

8. Daugavpils ftajn. psiffzs
ix.stud.ina ļauntu izsoīi

II tonnu svaigas lielīgu gaļas iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā, Kaugurmuižā, laikā no š. g.
1. augusta līdz š. g. 30. novembrim.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 17. jūlijā, pulksten 11,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 25,— par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs
apņemas nodot.

Ar sīkākiem noteikumiem var iepazīties pulka štābā darb-
dienās no pulksten 9 līdz 15. 2* L 1639 9016ē

Šoseja dd zemei nķ departamenta tl. rajona inženieris
izdos š.g. 17. jūlijā, pulksten 12, savā kancelejā — Bauskā, Sudmalu
ielā Ns 73, jauktā izsolē

KoKa tilta liarnoīīnēšanns darbus,
tiltiem Jēkabpils apriņķī. Drošības nauda Ls 25,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 1634 9014ē

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 13. jūlijā pulksten 12, Kuldīgas
virsmežniecības kancelejā

nouguns bojātu mežu
III iecirkņa mežniecībā 1 vienību, vērtībā Ls 967,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 8986x

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa.
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